

JAVNE NABAVKE

Redni broj		jedinica mere	ukupna planirana kolicina za 2016.	planirana cena za 2016.		Procenjena vrednost (ukupno, po godinama)	Planirana sredstva u budžetu/fin. Planu (bez PDV-a)		Vrsta postupka	Okvirni datum			Napomena (centralizacija, prethodno obaveštenje, osnov iz ZJN)
				Cena u din bez pdv-a	Cena sa pdv-om		Iznos	Konto		Pokretanja postupka	Zaključenja ugovora	Izvršenja ugovora	
	Ukupna procenjena vrednost nabavki dobara, usluga i radova					432,284,420.86							
	DOBRA					325,113,957.35							
	KESE ZA KRV I FILTERI ZA KRV					36,390,000.00	36,390,000.00	4267911					
	1 Četvorostruke kese K4 450 ml (CPD sa SAGM) top & top	kom	62,000.00	380.00	418.00	23,560,000.00			Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
	2 Transfer kese 150 ml x 1	kom	3,000.00	150.00	165.00	450,000.00							
	3 Transfer kese 150 ml x 4	kom	1,350.00	1,000.00	1,100.00	1,350,000.00							
	4 Transfer kese 400 ml, suve za plazmu	kom	2,500.00	420.00	462.00	1,050,000.00							
	5 Transfer kese 1000 ml za pool KT	kom	3,000.00	1,100.00	1,210.00	3,300,000.00							
	6 Dvostruke kese za krv K2 450 ml (CPDA1)	kom	2,000.00	320.00	352.00	640,000.00							
	7 Petostruke kese K5 450 ml sa filterima za deleukocitovanje eritrocita	kom	1,000.00	2,500.00	2,750.00	2,500,000.00							
1D	8 Filteri za deleukocitovanje eritrocita	kom	2,200.00	1,200.00	1,320.00	2,640,000.00							Ova nabavka ce se sprovesti centralizovano, preko tela za centralizovane javne nabavke u skladu sa Uredbom o planiranju i vrsti roba i usluga za koje se sprovođe centralizovane javne nabavke : Sl glasnik Republike Srbije br 29 od dana 29og marta 2013
	9 Filteri za deleukocitovanje trombocita	kom	600.00	1,500.00	1,650.00	900,000.00							
	ORN: 33140000												
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi radi obavljanja osnovne delatnosti prikupljanja, prerade i distribucije krvi . Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca , istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu(6%) i kursne razlike (2%) .											

2D	SETOVI				38,062,105.00	38,062,105.00	4267213				* Ova nabavka ce se sprovoditi centralizovano, preko tela za centralizovane javne nabavke u skladu sa Uredbom o planiranju i vrsti roba i usluga za koje se sprovode centralizovane javne nabavke : Sl glasnik Republike Srbije br 29 od dana 29og marta 2013.	
	1*Komplet set za donorsku trombocitaferezu	kom	2,000.00	14,580.00	17,496.00	29,160,000.00		Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Mar 2016.		Mar 2017.
	2 Komplet set za plazmaferezu	kom	500.00	3,063.96	3,676.75	1,531,980.00						
	3 Komplet set za terapijsku izmenu plazme sa antikoagulansom	kom	250.00	24,138.00	26,551.80	6,034,500.00						
	4 Setovi za granulocitafereznu leukodepleciju i depleciju trombocita	kom	25.00	29,425.00	35,310.00	735,625.00						
	5 Set za inaktivaciju patogena za plazmu	kom	30.00	8,000.00	8,800.00	240,000.00						
	6 Set za inaktivaciju patogena za trombocite	kom	30.00	12,000.00	13,200.00	360,000.00						
	ORN: 33140000											
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi radi obavljanja delatnosti prikupljanja trombocita afereznim postupkom za najteže bolesnike, obolele od malignih hemopatija ili u post-transplantacionom periodu kada im je neophodno obezbediti dnevne terapijske doze trombocita. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca , istraživanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu(6%) i kursne razlike (2%) .										
3D	PLOČICE ZA STERILNU KONEKCIJU				4,000,000.00	4,000,000.00	4267911					
	1 Pločice za sterilnu konekciju	kom	20,000.00	200.00	240.00	4,000,000.00		Otvoreni postupak	Feb 2016.	Apr 2016.		Apr 2017.
	ORN : 33140000											
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka je neophodna za potrebe pripreme komponenata krvi.Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca , istraživanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .										

						57,971,960.80	57,971,960.80	4267211			
TESTOVI ZA TRANSMISIVNE BOLESTI SA POTROŠNIM MATERIJALOM METODOM HEMILUMINISENCIJE						40,204,000.00					
1	Testovi za transmisivne bolesti HBsAg	kom	46,000.00	135.00	162.00	6,210,000.00	Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama Feb 2016. Apr 2016. Apr 2017.				
2	Testovi za transmisivne bolesti anti-HCV	kom	46,000.00	455.00	546.00	20,930,000.00					
3	Testovi za transmisivne bolesti HIV Ag/At	kom	46,000.00	165.00	198.00	7,590,000.00					
4	Testovi za transmisivne bolesti anti-TP (sifilis)	kom	46,000.00	113.00	135.60	5,198,000.00					
5	Anti-HBc At	kom	400.00	690.00	828.00	276,000.00					
ELISA TESTOVI SA POTROŠNIM MATERIJALOM ZA TRANSMISIVNE BOLESTI						15,336,000.00					
1	ELISA testovi za transmisivne bolesti HBsAg	kom	24,000.00	100.00	120.00	2,400,000.00	Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama Feb 2016. Apr 2016. Apr 2017.				
2	ELISA testovi za transmisivne bolesti anti-HCV	kom	24,000.00	330.00	396.00	7,920,000.00					
3	ELISA testovi za transmisivne bolesti HIV Ag/At	kom	24,000.00	110.00	132.00	2,640,000.00					
4	ELISA testovi za transmisivne bolesti anti-TP (sifilis)	kom	24,000.00	99.00	118.80	2,376,000.00					
POTVRDNI TESTOVI ZA TESTIRANJE NA MARKERE TRANSFUZIJOM PRENOSIVE BOLESTI						2,431,960.80					
1	Potvrdni test za transmisivne bolesti HCV	kom	240.00	5,707.80	6,849.36	1,369,872.00	Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama Feb 2016. Apr 2016. Apr 2017.				
2	Potvrdni test za transmisivne bolesti HIV	kom	80.00	5,083.56	6,100.27	406,684.80					
3	Potvrdni test za transmisivne bolesti Syphilis	kom	100.00	5,208.84	6,250.61	520,884.00					
4	Test neutralizacije za HBsAg Architect Abbott	kom	60.00	1,742.00	2,090.40	104,520.00					
5	Test neutralizacije za HBsAg Centaur Simens	kom	20.00	140.00	168.00	2,800.00					
6	Test neutralizacije za HBsAg Biorad sa odgovarajućim potrošnim materijalom	kom	40.00	680.00	816.00	27,200.00					
ORN: 33696200											
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Nabavka se sprovodi zbog potrebe testiranja krvi i komponenta krvi (postupak davanja krvi ili komponenta krvi davaoca krvi primaocu krvi.) Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .									

	MOLEKULARNA HLA TIPIZACIJA I GENOTIPIZACIJA ERITROCITNIH (RBC) I TROMBOCITNIH (HPA)ANTIGENA				980,000.00	980,000.00	4267211						
5D	1 RBC eritrociti 2 HPA trombociti ORN : 33696200	test test	80 20	10,000.00 9,000.00	12,000.00 10,800.00	800,000.00 180,000.00			Postupak javne nabavke male vrednosti	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Reagensi su potrebni za molekularnu HLA tipizaciju I genotipizaciju eritrocitnih I trombocitnih antigena. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.											

6D	IMUNOHEMATOLOŠKA TESTIRANJA KRVI DOBROVOLJNIH DAVALACA				6,710,000.00	6,710,000.00	4267211	Otvoreni postupak-javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.		
	1. Kompletna krvna grupa ABO/D (DVI) + reverznelijski elementi A1 i B, uz odgovarajući potrošni materijal				test	6,000.00	175.00					210.00	1,050,000.00
	2. Određivanje krvne grupe ABD				test	20,000.00	150.00					180.00	3,000,000.00
	3. Skrining klinički značajnih antitela				test	20,000.00	72.00					86.40	1,440,000.00
	4. Rh fenotip				test	4,000.00	305.00					366.00	1,220,000.00
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti					Nabavka je neophodna za imunohematološka testiranja uzoraka krvi davalaca. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istraživanjem trzista, racunajući i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .								
7D	REAGENSI I KARTICE ZA ODREĐIVANJE KRVNIH GRUPA U MIKROEPRUVETI				15,476,974.00	15,476,974.00	4267212	Otvoreni postupak-javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.		
	ID KARTICE I TEST ERITROCITI				12,355,186.00								
	1 Gel mikroeprove za skrining iregularnih antitela, interakcije i direktni antiglobulinski test, 6 x anti-IgG, poliklonski žežji anti-IgG				kom	12,346.00	529.00					634.80	6,531,034.00
	2 Gel mikroeprove za skrining iregularnih antitela, interakcije i direktni antiglobulinski test, 6 x anti- IgG + anti- C3d, poliklonski žežji anti - IgG + anti- C3d klon C139-9				kom	2,516.00	543.00					651.60	1,366,188.00
	3 Gel mikroeprove za enzimatsku tehniku i hladne aglutinine, 6 x neutralni				kom	8,314.00	438.00					525.60	3,641,532.00
4 Gel mikroeprove za određivanje krvne grupe kod novorođenčadi, A-B-AB-D(VI+)-ctI-DAT, klonovi: LM297/628 (LA-2), LM306/686 (LB-2), ES131 (ES15), Birma-1, ES-4, ESD-1M, 175-2				kom	1,344.00	395.00	474.00	530,880.00					

5 Gel mikropruvete za monospecifični DAT IgG i C3d, IgG-C3d-ctl / IgG-C3d-ctl, poliklonski zečiji anti-IgG, anti-C3d klon C139-9	kom	100.00	1,118.00	1,341.60	111,800.00						
6 Gel mikropruvete za monospecifični DAT IgG, IgM, IgA, C3d i C3c, IgG-i kontrola, poliklonski zečiji anti-IgG, IgM, IgA i C3c, anti-C3d klon C139-9	kom	30.00	1,050.00	1,260.00	31,500.00						
7 Rastvor za suspenziju eritrocita niske ionske jačine, za upotrebu s reagensima iz stavke 1-2 i 4-6	ml	2,400.00	25.00	30.00	60,000.00						
8 Gel mikropruvete za određivanje kompletnog Rh fenotipa i K antigena, C-c-E-e-K-ctl, klonovi: MS-24, MS-33, MS-260, MS-16, MS.21, MS-63, MS-56	kom	48.00	696.00	835.20	33,408.00						
9 Gel mikropruvete za potvrdu ABO i RhD krvne grupe kod pacijenata i trudnica, A-B. D(VI-) / A- B- D(VI-), klonovi: LM297/628 (LA-2), LM306/686 (LB-2), TH-28, RUM-1, LDM-1	kom	100.00	331.00	397.20	33,100.00						
10 Gel mikropruvete za određivanje ABO i RhD krvne grupe kod davaoca krvi, A, B, AB, D (VI+), CDE, ctl, klonovi: A5, G 1/2, ES-131 (ES-15), , Birma-1, ES-4, ESD-1M, 175-2, MS-24, MS-26, MS-201, MS-80	kom	48.00	328.00	393.60	15,744.00						

TEST ERITROCITI					2,724,684.00							
1 Screening test eritrociti sa 3 profila za upotrebu sa gel mikrokarticama iz grupe reagensa: ID KARTICE I TEST ERITROCITI	pak	84.00	8,560.00	10,272.00	719,040.00				Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.	
2 Screening test enzimski sa 3 profila za upotrebu sa gel mikrokarticama iz grupe reagensa: ID KARTICE I TEST ERITROCITI	pak	78.00	8,560.00	10,272.00	667,680.00							
3 Panel test eritrociti Panel > 10 0,8 % suspenzije za upotrebu sa gel mikrokarticama iz grupe reagensa: ID KARTICE I TEST ERITROCITI	pak	24.00	16,760.00	20,112.00	402,240.00							
4 Panel test eritrociti Panel P > 10 0,8 % suspenzije za upotrebu sa gel mikrokarticama iz grupe reagensa: ID KARTICE I TEST ERITROCITI	pak	12.00	16,760.00	20,112.00	201,120.00							
5 Test eritrociti A1+B (2x10 ml) 0,8 % suspenzije za upotrebu sa gel mikrokarticama iz grupe reagensa: ID KARTICE I TEST ERITROCITI	pak	12.00	3,817.00	4,580.40	45,804.00							
6 ID DiaCell Pool za upotrebu sa gel mikrokarticama iz grupe reagensa: ID KARTICE I TEST ERITROCITI	pak	156.00	3,150.00	3,780.00	491,400.00							
7 Panel test eritorciti > 15R k k0 (neg) od 3 do 5 % za rad u epruveti	kom	12.00	16,450.00	19,740.00	197,400.00							
OSTALI TEST REAGENSI					397,104.00							
1 Kit za detekciju heparinskih antitela u gel mikroeproveti, heparin/PF-4, 18 testova	pak	6.00	27,530.00	33,036.00	165,180.00				Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.	
2 Anti-D serum za otkrivanje slabih RhD tipova u gel mikroeproveti	ml	139.00	666.00	799.20	92,574.00							
3 Kit za detekciju parcijalnih RhD tipova u gel mikroeproveti, 12 testova	pak	2.00	54,600.00	65,520.00	109,200.00							
4 Kit za eluciju antitela s eritrocita kiselinom, za upotrebu u gel mikroeproveti, 10 testova	pak	1.00	7,250.00	8,700.00	7,250.00							
5 Rastvor za suspenziju eritrocita s bromelinom, za upotrebu s gel mikroeproveta, 2x100 ml	ml	200.00	78.00	93.60	15,600.00							
6. PeliStrip kit za kiselu eluciju (10 testova)	pak	1.00	7,300.00	8,760.00	7,300.00							
ORN : 33696200												
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Ovu nabavku je neophodno sprovesti za potrebe određivanja krvnih antigena u epruveti ili mikroeproveti. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istraživanjem trzista, racunajući i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%											

FENOTIPIRANJE DAVALACA RETKIH KRVNIH GRUPA						500,000.00	500,000.00	4267912						Ova nabavka će se finansirati sredstvima iz budžeta RS.
8D	1 DiaClon Anti K (1x12 kartica)	pak	5.00	*	*				Otvoreni postupak-Javna nabavka oblikovana po partijama	Apr 2016.	Jun 2016.	Jun 2017.		
	2 Anti-k(humani) (1x12 kartica)	pak	5.00	*	*									
	3 DiaClon Anti M (1x12 kartica)	pak	3.00	*	*									
	4 DiaClon Anti N (1x12 kartica)	pak	3.00	*	*									
	5 DiaClon Jka (1x12 kartica)	pak	3.00	*	*									
	6 DiaClon Jkb (1x12 kartica)	pak	3.00	*	*									
	7 ID-Card S (without serum) (1x12 kartica)	pak	3.00	*	*									
	8 Test serum ID-Anti-S(human) (1 x 3,6 ml)	pak	3.00	*	*									
	9ID-Card S (without serum) (1x12 kartica)	pak	3.00	*	*									
	10 Test serum ID-Anti-S(human) (1 x 3,6 ml)	pak	3.00	*	*									
	11 ID-Card Fya (without serum) (1 x 12 kartica)	pak	3.00	*	*									
	12 Test serum ID-Anti-Fya (humani) (1x 3,6 ml)	pak	3.00	*	*									
	13 ID- Card Fyb (without serum) (1x12 kartica)	pak	3.00	*	*									
	14 Test serum ID-Anti-Fyb (human) (1x 3,6 ml)	pak	3.00	*	*									
	15 ID Diluent 2 (mod.LISS) (1x500 ml)	pak	1.00	*	*									
	16 ID Diluent 1 (Bromelin) (1x500 ml)	pak	1.00	*	*									

TEST SERUMI ZA TIPIZACIJU KRVNO GRUPNIH ANTIGENA (serumi u ml)						15,484,343.00	15,484,343.00	4267212				
1	Anti -C (IgM-monoklonsko)	ml	1,050.00	1,250.00	1,500.00	1,312,500.00						
2	Anti-E (IgM-monoklonsko)	ml	1,050.00	975.00	1,170.00	1,023,750.00						
3	Anti-c (IgM-monoklonsko)	ml	830.00	1,200.00	1,440.00	996,000.00						
4	Anti-e(IgM-monoklonsko)	ml	830.00	1,387.00	1,664.40	1,151,210.00						
5	Anti-D (IgG/IgM-monoklonsko)	ml	9,630.00	150.00	180.00	1,444,500.00						
6	Anti-D (IgM-monoklonsko)	ml	8,650.00	168.00	201.60	1,453,200.00						
7	Anti-K (IgM-monoklonsko)	ml	115.00	1,180.00	1,416.00	135,700.00						
8	Anti-k(IgM-monoklonsko)	ml	22.00	4,115.00	4,938.00	90,530.00						
9	Anti-Kpa(IgM monoklonsko)	ml	6.00	1,430.00	1,716.00	8,580.00						
10	Anti-Kpb(IgM monoklonsko)	ml	6.00	1,986.00	2,383.20	11,916.00						
11	Anti-S(IgM-monoklonsko)	ml	15.00	4,438.00	5,325.60	66,570.00						
12	Anti-s(IgG-poliklonsko)	ml	9.00	1,122.00	1,346.40	10,098.00						
13	Anti-Jka(IgM-monoklonsko)	ml	25.00	4,115.00	4,938.00	102,875.00						
14	Anti-Jkb(IgM-monoklonsko)	ml	13.00	4,115.00	4,938.00	53,495.00						
15	Anti-Lua(IgG-poliklonsko)	ml	2.00	3,442.00	4,130.40	6,884.00						
16	Anti-Lub(IgG-poliklonsko)	ml	2.00	3,442.00	4,130.40	6,884.00						
17	Anti-Lea(IgM-monoklonsko)	ml	21.00	3,767.00	4,520.40	79,107.00						
18	Anti-Leb(IgM-monoklonsko)	ml	15.00	3,767.00	4,520.40	56,505.00						
19	Anti-Fya(IgG-poliklonsko)	ml	25.00	1,584.00	1,900.80	39,600.00						
20	Anti-Fyb(IgG-poliklonsko)	ml	13.00	3,128.00	3,753.60	40,664.00						
21	Anti-P1(IgM-monoklonsko)	ml	29.00	3,265.00	3,918.00	94,685.00						
22	Anti-M(IgG-monoklonsko)	ml	55.00	2,166.00	2,599.20	119,130.00						
23	Anti-N(IgG-monoklonsko)	ml	13.00	3,246.00	3,895.20	42,198.00						
24	Anti-Cw(IgM-monoklonsko)	ml	17.00	2,736.00	3,283.20	46,512.00						
25	Anti-A1(lektin)	ml	100.00	396.00	475.20	39,600.00						
26	Anti-H(lektin)	ml	100.00	1,585.00	1,902.00	158,500.00						
27	Anti-A(IgM-monoklonsko)	ml	14,200.00	75.00	90.00	1,065,000.00						
28	Anti-B(IgM-monoklonsko)	ml	14,200.00	75.00	90.00	1,065,000.00						
29	Anti-AB(IgM-monoklonsko)	ml	5,120.00	75.00	90.00	384,000.00						
30	AHG (polispec.-IgG/anti-C3d) obojeni	ml	27,000.00	156.00	187.20	4,212,000.00						
31	AHG monospecifican anti IgA	ml	30.00	535.00	642.00	16,050.00						
32	AHG monospecifican anti IgM	ml	20.00	535.00	642.00	10,700.00						
33	AHG monospecifican anti IgG	ml	20.00	170.00	204.00	3,400.00						
34	AHG monospecifican C3d	ml	20.00	400.00	480.00	8,000.00						
35	Anti CDE - monoklonski	ml	370.00	80.00	96.00	29,600.00						

Otvoreni postupak-javna nabavka oblikovana po partijama

Feb 2016.

Apr 2016.

Apr 2017.

9D

ANTI D HUMANI	ml	10.00	120.00	144.00	1,200.00							
ANTI K HUMANI	ml	10.00	420.00	504.00	4,200.00				Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.	
ANTI JKA HUMANI	ml	10.00	2,300.00	2,760.00	23,000.00							
ANTI JKB HUMANI	ml	10.00	2,300.00	2,760.00	23,000.00							
ANTI FYA HUMANI	ml	10.00	2,400.00	2,880.00	24,000.00							
ANTI FYB HUMANI	ml	10.00	2,400.00	2,880.00	24,000.00							
ORN: 33696100												

	REAGENSI ZA HLA TIPIZACIJE				46,554,772.00	46,554,772.00	4267212								
	REAGENSI ZA RUČNU ISOLACIJU DNK				175,500.00										
	1 Kit za ručnu ekstrakciju DNK (250)				kit	3.00	58,500.00	70,200.00	175,500.00			Otvoreni postupak	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.
10D	REAGENSI ZA MOLEKULARNU TIPIZACIJU PCR-SSP I PRATEĆI MATERIJAL				13,756,337.00										
	1 SSP HLA-A DRB low	test	48.00	4,251.00	5,101.20	204,048.00									Javna nabavka će se delom finansirati iz budžetskih sredstava RS, 516.920,00 dinara. Nakon odobrenih budžetskih sredstava u 2016.godini, utvrdiće se tačna procenjena vrednost javne nabavke.
	2 SSP high HLA- DRB1 *01	test	48.00	4,195.00	5,034.00	201,360.00									
	3 SSP high HLA- DRB1 *03	test	24.00	6,292.00	7,550.40	151,008.00									
	4 SSP high HLA- DRB1 *04	test	12.00	8,389.00	10,066.80	100,668.00									
	5 SSP high HLA- DRB1 *07	test	24.00	1,719.00	2,062.80	41,256.00									
	6 SSP high HLA- DRB1 *08	test	12.00	6,292.00	7,550.40	75,504.00									
	7 SSP high HLA- DRB1 *09	test	6.00	1,972.00	2,366.40	11,832.00									
	8 SSP high HLA- DRB1 *10	test	6.00	1,163.00	1,395.60	6,978.00									
	9 SSP high HLA- DRB1 *11	test	48.00	6,823.00	8,187.60	327,504.00									
	10 SSP high HLA- DRB1 *12	test	12.00	4,700.00	5,640.00	56,400.00									
	11 SSP high HLA- DRB1 *13	test	48.00	6,823.00	8,187.60	327,504.00									
	12 SSP high HLA- DRB1 *14	test	12.00	8,389.00	10,066.80	100,668.00									
	13 SSP high HLA- DRB1 *15	test	24.00	5,155.00	6,186.00	123,720.00									
	14 SSP high HLA- DRB1 *16	test	12.00	2,856.00	3,427.20	34,272.00									
	15 SSP HLA- DRB3*	test	48.00	5,117.00	6,140.40	245,616.00									
	16 SSP HLA- DRB4*	test	24.00	3,234.00	3,880.80	77,616.00									
	17 SSP HLA- DRB5*	test	24.00	4,194.00	5,032.80	100,656.00									
	18 SSP-HLA-DQ low	test	48.00	1,497.00	1,796.40	71,856.00									
	19 SSP-HLA-DQA1	test	4.00	8,204.00	9,844.80	32,816.00									
	20 SSP-HLA-DQB1 high *02	test	24.00	1,175.00	1,410.00	28,200.00									
	21 SSP-HLA-DQB1 high *03	test	48.00	4,195.00	5,034.00	201,360.00									
	22 SSP-HLA-DQB1 high *04	test	12.00	985.00	1,182.00	11,820.00									
	23 SSP-HLA-DQB1 high *05	test	24.00	1,175.00	1,410.00	28,200.00									

	24 SSP-HLA-DQB1 high *06	test	24.00	6,291.00	150,984.00	150,984.00						
	25 SSP-HLA-DPB1	test	24.00	11,736.00	281,664.00	281,664.00						
	26 SSP-HLA-DPA1	test	24.00	3,931.00	94,344.00	94,344.00						
	27 SSP-HLA-A low	test	48.00	4,523.00	217,104.00	217,104.00						
	28 SSP- HLA-A high *01	test	24.00	4,473.00	107,352.00	107,352.00						
	29 SSP- HLA-A high *02	test	48.00	8,515.00	408,720.00	408,720.00						
	30 SSP- HLA-A high *03	test	24.00	6,291.00	150,984.00	150,984.00						
	31 SSP- HLA-A high *23	test	6.00	3,841.00	23,046.00	23,046.00						
	32 SSP- HLA-A high *24	test	12.00	10,309.00	123,708.00	123,708.00						
	33 SSP- HLA-A high *25	test	6.00	1,971.00	11,826.00	11,826.00						
	34 SSP- HLA-A high *26	test	12.00	5,635.00	67,620.00	67,620.00						
	35 SSP- HLA-A high *11	test	24.00	8,414.00	201,936.00	201,936.00						
	36 SSP- HLA-A high *29	test	12.00	3,740.00	44,880.00	44,880.00						
10D	37 SSP- HLA-A high *30	test	12.00	3,740.00	44,880.00	44,880.00		Otvoreni postupka- Javna nabavka	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.	
	38 SSP- HLA-A high *31	test	12.00	2,855.00	34,260.00	34,260.00		oblikovana po partijama				
	39 SSP- HLA-A high *32	test	12.00	2,855.00	34,260.00	34,260.00						
	40 SSP- HLA-A high *33	test	12.00	1,920.00	23,040.00	23,040.00						
	41 SSP- HLA-A high *66	test	6.00	1,920.00	11,520.00	11,520.00						
	41 SSP- HLA-A high *68	test	12.00	6,291.00	75,492.00	75,492.00						
	42 SSP- HLA-A high *34	test	6.00	1,920.00	11,520.00	11,520.00						
	43 SSP- HLA-A high *36	test	6.00	1,920.00	11,520.00	11,520.00						
	44 SSP- HLA-A high *74	test	6.00	2,316.00	13,896.00	13,896.00						
	45 SSP- HLA-A high *80	test	6.00	1,162.00	6,972.00	6,972.00						
	46 SSP- HLA-B low	test	48.00	8,597.00	412,656.00	412,656.00						
	47 SSP- HLA-B high *51	test	24.00	8,388.00	201,312.00	201,312.00						
	48 SSP- HLA-B high *52	test	6.00	3,891.00	23,346.00	23,346.00						
	49 SSP- HLA-B high *07	test	24.00	8,388.00	201,312.00	201,312.00						

50 SSP- HLA-B high *08	test	24.00	6,291.00	150,984.00	150,984.00						
51 SSP- HLA-B high *44	test	24.00	8,388.00	201,312.00	201,312.00						
52 SSP- HLA-B high *45	test	6.00	1,920.00	11,520.00	11,520.00						
53 SSP- HLA-B high *13	test	12.00	3,739.00	44,868.00	44,868.00						
54 SSP- HLA-B high *14	test	12.00	1,920.00	23,040.00	23,040.00						
55 SSP- HLA-B high *15	test	12.00	10,384.00	124,608.00	124,608.00						
56 SSP- HLA-B high *38	test	12.00	3,739.00	44,868.00	44,868.00						
57 SSP- HLA-B high *39	test	12.00	8,413.00	100,956.00	100,956.00						
58 SSP- HLA-B high *57	test	12.00	3,739.00	44,868.00	44,868.00						
59 SSP- HLA-B high *58	test	6.00	3,841.00	23,046.00	23,046.00						
60 SSP- HLA-B high *18	test	24.00	5,634.00	135,216.00	135,216.00						
61 SSP- HLA-B high *54	test	6.00	1,920.00	11,520.00	11,520.00						
10D 62 SSP- HLA-B high *55	test	6.00	4,699.00	28,194.00	28,194.00						
63 SSP- HLA-B high*56	test	6.00	4,699.00	28,194.00	28,194.00						
64 SSP- HLA-B high *27	test	24.00	5,306.00	127,344.00	127,344.00						
65 SSP- HLA-B high *35	test	24.00	10,309.00	247,416.00	247,416.00						
66 SSP- HLA-B high *37	test	6.00	4,194.00	25,164.00	25,164.00						
67 SSP- HLA-B high *40	test	24.00	10,309.00	247,416.00	247,416.00						
68 SSP- HLA-B high *41	test	6.00	3,234.00	19,404.00	19,404.00						
69 SSP- HLA-B high *42	test	6.00	3,234.00	19,404.00	19,404.00						
70 SSP- HLA-B high *46	test	6.00	3,234.00	19,404.00	19,404.00						
71 SSP- HLA-B high *47	test	6.00	2,173.00	13,038.00	13,038.00						
72 SSP- HLA-B high *48	test	6.00	4,194.00	25,164.00	25,164.00						
73 SSP- HLA-B high *49	test	6.00	2,173.00	13,038.00	13,038.00						
74 SSP- HLA-B high *50	test	6.00	2,173.00	13,038.00	13,038.00						
75 SSP- HLA-B high *53	test	6.00	4,194.00	25,164.00	25,164.00						
76 SSP- HLA-B high *59	test	6.00	1,162.00	6,972.00	6,972.00						
77 SSP- HLA-B high *67	test	6.00	1,162.00	6,972.00	6,972.00						
78 SSP- HLA-B high *73	test	6.00	1,162.00	6,972.00	6,972.00						
79 SSP- HLA-B high *78	test	6.00	3,153.00	18,918.00	18,918.00						
80 SSP- HLA-B high *81	test	6.00	1,163.00	6,978.00	6,978.00						
81 SSP- HLA-B high *82	test	6.00	1,163.00	6,978.00	6,978.00						
82 SSP- HLA-C low	test	48.00	4,535.00	217,680.00	217,680.00						
83 SSP- HLA-Cw high *01	test	12.00	3,133.00	37,596.00	37,596.00						
						Otvoreni postupka- Javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.		

84 SSP- HLA-Cw high *02	test	24.00	4,169.00	100,056.00	100,056.00						
85 SSP- HLA-Cw high *03	test	12.00	5,634.00	67,608.00	67,608.00						
86 SSP- HLA-Cw high *04	test	24.00	3,739.00	89,736.00	89,736.00						
87 SSP- HLA-Cw high *05	test	12.00	3,739.00	44,868.00	44,868.00						
88 SSP- HLA-Cw high *06	test	12.00	3,739.00	44,868.00	44,868.00						
89 SSP- HLA-Cw high *07	test	48.00	5,963.00	286,224.00	286,224.00						
90 SSP- HLA-Cw high *08	test	12.00	4,169.00	50,028.00	50,028.00						
91 SSP- HLA-Cw high *12	test	24.00	4,169.00	100,056.00	100,056.00						
92 SSP- HLA-Cw high *14	test	12.00	3,234.00	38,808.00	38,808.00						
93 SSP- HLA-Cw high *15	test	12.00	4,169.00	50,028.00	50,028.00						
94 SSP- HLA-Cw high *16	test	12.00	2,097.00	25,164.00	25,164.00						
95 SSP- HLA-Cw high *17	test	6.00	1,617.00	9,702.00	9,702.00						
96 SSP- HLA-Cw high *18	test	6.00	1,163.00	6,978.00	6,978.00						
97 Reply G midi kit	test	25.00	5,286.00	132,150.00	132,150.00						
98 Kir geno typing exclly taq	test	24.00	7,096.00	170,304.00	170,304.00						
99DNA away (250 ml x 12)	test	3,000.00	17.00	51,000.00	51,000.00						
Wipe test (96)	pak	3.00	40,080.00	120,240.00	120,240.00						
Taq polimeraza 5000 u (8u/μl)	pak	8.00	356,928.00	2,855,424.00	2,855,424.00						
Agaroz PCR grade (500 g)	pak	10.00	56,770.00	567,700.00	567,700.00						
GelRed (5 ml)	pak	20.00	26,707.00	534,140.00	534,140.00						
DNK-marker (50-1000Kb) (2x500 ul)	pak	15.00	26,063.00	390,945.00	390,945.00						
TBE puffer10x, (2x500 ml)	pak	15.00	26,136.00	392,040.00	392,040.00						
REAGENSI ZA CDC ISPITIVANJE ANTI-HLA ANTITELA I PRATEĆEG MATERIJALA					2,750,000.00						
1 Pozitivna kontrola Anti-HLA IgG a 1ml	pak	10.00	8,200.00	9,840.00	82,000.00						
2 Pozitivna kontrola Anti-HLA IgM a 1ml	pak	10.00	8,200.00	9,840.00	82,000.00						
3 Ploče sa panelom 30 HLA-ABC tipiziranih limfocita	test	400.00	3,515.00	4,218.00	1,406,000.00						
4 Ploče sa panelom 60 HLA-ABC tipiziranih limfocita	test	100.00	7,100.00	8,520.00	710,000.00						
5 Komplement kunića liofilizovan a 1ml	pak	1,000.00	470.00	564.00	470,000.00						
							Otvoreni postupak-javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.	

REAGENSI ZA LUMINEX ISPITIVANJE ANTI-HLA ANTITELA I PRATEĆI MATERIJAL					7,423,500.00						
1 Luminex Screen mix Class I& Class II i prateći materijal	test	1,000.00	2,747.00	3,296.40	2,747,000.00			Otvoreni postupak-javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.
2 Luminex Screen Class I Singl Ag kit i prateći material	test	100.00	25,421.00	30,505.20	2,542,100.00						
3 Luminex Screen Class II Singl Ag kit i prateći material	test	100.00	20,130.00	24,156.00	2,013,000.00						
4 Luminex Screen komplement vezujuca At	test	20.00	6,070.00	7,284.00	121,400.00						
Prateći materijal: streptavidin PE, Microtest Plates 96, sealing tapes, sheath fluid,control beads,poz control,CAL1,CAL2 u količinama dovolinim za ponudiene testove											
REAGENSI ZA SEROLOŠKU TIPIZACIJU HLA I PRATEĆI MATERIJAL					9,555,935.00						
1 Lymphoflot a 500	pak	20.00	13,186.00	15,823.20	263,720.00			Otvoreni postupak-javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.
2 Magneti za T limfocite á 5 ml (Magnetne partikule za izdvajanje T limfocita a 5 ml)	izolacija	200.00	906.00	1,087.20	181,200.00						
3 Magneti za B limfocite á 5 ml (Magnetne partikule za izdvajanje B limfocita a 5 ml)	izolacija	300.00	1,913.00	2,295.60	573,900.00						
4 RPMI á 500 ml	pak	5.00	1,913.00	2,295.60	9,565.00						
5 HLA-AB/C ploče a 144 polja	test	850.00	9,613.00	11,535.60	8,171,050.00						
6 HLA-Dr ploče a 72 polja	test	50.00	7,130.00	8,556.00	356,500.00						

REAGENSI ZA MOLEKULARNU TIPIZACIJU HLA PCR-SSO I PRATEĆI MATERIJAL					9,867,900.00						
1 Luminex-SSO HLA-A typing Kit I prateci materijal	test	600.00	2,852.00	34,224.00	1,711,200.00						
2 Luminex-SSO HLA-B typing Kit I prateci materijal	test	600.00	2,852.00	34,224.00	1,711,200.00						
3 Luminex-SSO HLA-C typing Kit I prateci materijal	test	300.00	2,852.00	34,224.00	855,600.00						
4 Luminex-SSO DRB1 typing Kit i prateci materijal	test	900.00	2,852.00	34,224.00	2,566,800.00						
5 Luminex-SSO HLA-DRB3/4/5 typing I prateci materijal	test	350.00	3,130.00	37,560.00	1,095,500.00						
6 Luminex-SSO HLA-DQA1/DQB1 typing Kit i prateci	test	550.00	3,130.00	37,560.00	1,721,500.00						
7 Luminex-SSO KIR typing Kit i prateci materijal	test	30.00	6,870.00	82,440.00	206,100.00						
Streptavidin – PE, Nuclease free wather, Taq polimeraza, Microtest plates 96 polja, Thermowell polyethylene Sealing tape, Sheat fluid, CAL1 calibration beats, CAL2 calibration beats, CON1 control beats, CON2 control beats, prateci materijal u dovoljnoj količini za navedene testove											
REAGENSI ZA AUTOMATSKU IZOLACIJU DNK					1,300,600.00						
1 Kit za automatsku ekstrakciju DNK (48)	pak	25.00	44,000.00	52,800.00	1,100,000.00						
2 Reagensi za merenje koncentracije DNK Reagensi za aparat Qubit	test	1,700.00	118.00	141.60	200,600.00						
ORN : 33696200											
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Ova nabavka se sprovodi za potrebe transplatacije tkiva (matskih celija) i organa (bubreg, srce, jetra, pankreas). Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca , istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .										

POTROŠNI MATERIJAL ZA TIPIZACIJU TKIVA					1,725,000.00	1,725,000.00	4267911					
10D	1 Mikrotest ploče Terasaki sa 60 polja (490) komada	kom	6,000.00	90.00	108.00	540,000.00						
	2 Pipete PVC (a 1 ml)	kom	2,500.00	14.20	17.04	35,500.00						
	3 Pipete PVC (a 2 ml)	kom	500.00	16.60	19.92	8,300.00						
	4 Transfer pipete a 3ml (PVC Pasterove pipete nesterilne)	kom	6,000.00	4.14	4.97	24,840.00						
	4 PVC nastavci a 0,1-10 ul, reload ulošci za kutije(10x96)	kom	15,000.00	5.90	7.08	88,500.00						
	5 PVC nastavci a 0,5-20 ul, reload ulošci za kutije(10x96)	kom	8,000.00	8.97	10.76	71,760.00						
	6 PVC nastavci a 2-200 ul, reload ulošci za kutije(10x96)	kom	30,000.00	3.56	4.27	106,800.00						
	7 PVC nastavci a 100-1000 ul, reload ulošci za kutije(10x96)	kom	4,000.00	7.67	9.20	30,680.00						
	8 PCR clean nastavci sa filterom a 0,1-10 ul u kutiji(10x96)	kom	10,000.00	11.82	14.18	118,200.00						
	9 PCR clean nastavci sa filterom a 0,1-20 ul u kutiji(10x96)	kom	5,000.00	11.82	14.18	59,100.00						
	10 PCR clean nastavci sa filterom a 100 ul u kutiji(10x96)	kom	3,000.00	11.82	14.18	35,460.00						
	11 PCR clean nastavci sa filterom a 200 ul u kutiji(10x96)	kom	4,500.00	14.20	17.04	63,900.00						
	12 PCR clean nastavci sa filterom a 1000 ul u kutiji	kom	5,500.00	13.00	15.60	71,500.00						
	13 PCR clean Safe lock PCR tube 1,5 ml	kom	10,000.00	4.51	5.41	45,100.00						
	14 PCR clean Safe lock PCR tube 0,5 ml pojedinačne	kom	1,500.00	2.84	3.41	4,260.00						
	15 PCR clean Safe lock PCR tube 0,2 ml + poklopci (strip 8)	kom	1,500.00	116.00	139.20	174,000.00						
	16 Antibakterijski otirači (40 slojeva)	kom	18.00	5,200.00	6,240.00	93,600.00						
	17 PVC - epruvete sa čepom i postoljem a 2 ml	kom	10,000.00	7.15	8.58	71,500.00						
	18 Zaštitne rukavice bez talka svih veličina	kom	7,500.00	6.00	7.20	45,000.00						
19 Kutije od stiropora za skladištenje uzoraka 100 pozicija	kom	100.00	370.00	444.00	37,000.00							
ORN: 33141000												
								Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.	

REAGENSI ZA ISPITIVANJE POREMEĆAJA HEMOSTAZE					15,472,705.00	15,472,705.00	4267912							
					12,300,000.00									
	1 APTT reagens	ml	1,149.00											
	2 PT reagens	ml	920.00											
	3 TT reagens	ml	74.00											
	4 Deficitna plazma za FII	ml	37.00											
	5 Deficitna plazma za FV	ml	40.00											
	6 Deficitna plazma za FVII	ml	37.00											
11D	7 Deficitna plazma za FVIII	ml	156.00											
	8 Deficitna plazma za FIX	ml	98.00											
	9 Deficitna plazma za FX	ml	12.00											
	10 Deficitna plazma za FXI	ml	53.00											
	11 Deficitna plazma za FXII	ml	59.00											
	12 Deficitna plazma za faktor FXIII	ml	2.00											
	13 Fibrinogen Clauss	ml	372.00											
	14 - von Willebrand faktor aktivnost, lateks aglutinacija	test	1,074.00											
	15 -von Willebrand faktor antigen	test	448.00											
								Otvoreni postupak- Javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.			

11D	16 - Protein C	test	639.00																		
	17 - Protein S	test	132.00																		
	18 - Free Protein S slobodni antigen	test	708.00																		
	19 -APCR	test	1,020.00																		
	20 -Antitrombin	test	1,052.00																		
	21 -Lupus antikoagulans screen	ml	188.00																		
	22 - Lupus antikoagulans confirm	ml	98.00																		
	23 - Anti - Xa reagens	test	228.00																		
	24- D-dimer	test	890.00																		
	25 - Rastvor kalcijum hlorida	ml	1,770.00																		
26 - OVB puffer	ml	960.00																			
Prateći potrošni materijal, sredstva za redovno održavanje aparata, diluensi, kalibraciona i standardna plazma, normalna i patološke kontrolne plazme prema planiranom broju analiza																					
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti			Nabavka se sprovodi radi obavljanja delatnosti ispitivanja uzroka oboljenja kod bolesnika sa krvarenjima,a posebno u cilju dijagnoze urođenih poremećaja zgrusavanja krvi.Takodje, ispituju se uzroci poremećaja kod bolesnika sa trombozom i zena sa komplikacijama trudnoce (ponavljani gubici trudnoce ili pojava tromboze). Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .																		
REAGENSI ZA MERENJE PROTROMBINSKOG VREMENA IZ KAPILARNE KRVI							623,040.00		623,040.00		4267212										
11D	1 Diagen Rabbit Brain Capillary Reagent	ml	1,800.00	226.80	272.16	408,240.00															
	2 Metalne kuglice	kom	7,000.00	9.63	11.56	67,410.00															
	3 Kivete	kom	7,000.00	11.77	14.12	82,390.00															
	4 Normal Finger Prick Control Plasma	ml	25.00	1,300.00	1,560.00	32,500.00															
	5 Abnormal Finger Prick Control Plasma	ml	25.00	1,300.00	1,560.00	32,500.00															
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti			Nabavka se sprovodi radi obavljanja delatnosti neophodnog redovnog pracenja i lecenja bolesnika kod kojih se primenjuje antikoagulantna terapija (bolesnici sa tromboembolijskim komplikacijama i kardiovaskularnim oboljenjima) ,da bi se sprečila pojava fatalnih komplikacija terapije kao sto su krvarenje i tromboza. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .																		

	REAGENSI ZA ISPITIVANJE AGREGACIJE TROMBOCITA MULTIPLATE METODOM - SA RAZLIČITIM AGONISTIMA				2,032,875.00	2,032,875.00	4267212					
11D	1 ADP test	ml	9.00	13,300.00	15,960.00	119,700.00						
	2 ASPI test	ml	9.00	13,300.00	15,960.00	119,700.00						
	3 TRAP test	ml	9.00	14,800.00	17,760.00	133,200.00						
	4 Col test	ml	9.00	13,300.00	15,960.00	119,700.00						
	5 Risto test	ml	9.00	17,600.00	21,120.00	158,400.00						
	6 Multiplate test ćelije	kom	720.00	1,900.00	2,280.00	1,368,000.00						
	7 BIOHIT nastavci	kom	3,000.00	4.73	5.67	14,175.00						
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi radi obavljanja delatnosti ispitivanja funkcije trombocita kod bolesnika kod kojih postoji sklonost ka krvarenju i za pracenje primene anti trombocitne terapije kod kardiovaskularnih bolesnika sa infarktom srca ili tromboembolijskim komplikacijama na perifernim krvnim sudovima. Procena vrednosti utvrdjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .										
	REAGENSI ZA ISPITIVANJE KRVNE SLIKE					516,790.00	516,790.00	4267212				
11D	1 Reagens za krvne slike	l	200.00	352.00	422.40	70,400.00						
	2 Lizir za krvne slike	l	10.00	9,240.00	11,088.00	92,400.00						
	3 Sredstvo za ispiranje aparature aparata	l	16.00	5,600.00	6,720.00	89,600.00						
	4 Sredstvo za koncentrovano ispiranje aparata	l	1.00	6,890.00	8,268.00	6,890.00						
	5 Normalna kontrolna plazma	ml	25.00	5,000.00	6,000.00	125,000.00						
	6 Niska patološka kontrolna plazma	ml	25.00	2,650.00	3,180.00	66,250.00						
	7 Visoka patološka kontrolna krv	ml	25.00	2,650.00	3,180.00	66,250.00						
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi radi obavljanja delatnosti kontrole krvne slike kod davalaca krvi i plazme, za kontrolu kvaliteta krvnih produkata,za kontrolu krvne slike kod bolesnika sa hematoloskim oboljenjima i bolesnika koji primaju ambulantne transfuzije u Institutu za transfuziju krvi Srbije. Procena vrednosti utvrdjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.										

REAGENSI ZA IMUNOHEMIJSKA ISPITIVANJA					14,183,700.20	14,183,700.20	4267212					
					7,185,816.00							
	1 N anti-IgG	ml	100.00	7,700.00	9,240.00	770,000.00						
	2 N anti-IgA	ml	80.00	11,600.00	13,920.00	928,000.00						
	3 N anti IgM	ml	80.00	11,600.00	13,920.00	928,000.00						
	4 N protein standard SL	ml	6.00	11,000.00	13,200.00	66,000.00						
	5 N/T protein control SL, level H	ml	12.00	8,000.00	9,600.00	96,000.00						
	6 N anti-human Ig/L-chain K-type	ml	30.00	11,800.00	14,160.00	354,000.00						
	7 N anti-human Ig/L-chain L-type	ml	30.00	11,800.00	14,160.00	354,000.00						
	8 N latex beta-2 microglobulin reagent	ml	27.00	9,000.00	10,800.00	243,000.00						
	9 N partigen C3c plate	pak	50.00	9,200.00	11,040.00	460,000.00						
12D	10 N partigen C4 plate	pak	43.00	9,200.00	11,040.00	395,600.00						
	11 N partigen C1 inaktivator plate	pak	42.00	9,100.00	10,920.00	382,200.00						
	12 N partigen C1q plate	pak	10.00	10,400.00	12,480.00	104,000.00						
	13 N/T protein control PY	ml	3.00	7,000.00	8,400.00	21,000.00						
	14 Complement standard serum human	pak	1.00	7,000.00	8,400.00	7,000.00						
	15 Amboceptor 6000	ml	5.00	5,000.00	6,000.00	25,000.00						
	16 Berichron C1 inaktivator kit	pak	5.00	46,500.00	55,800.00	232,500.00						
	17 N Sample cups	pak	2.00	48,000.00	57,600.00	96,000.00						
	18 N Cuvette segments	pak	2.00	20,200.00	24,240.00	40,400.00						
	19 N-Reaction buffer	l	10.00	7,200.00	8,640.00	72,000.00						
	20 Guiena pig complement	ml	5.00	2,900.00	3,480.00	14,500.00						
	21 Standardna humana plazma,10x1mL	ml	10.00	3,400.00	4,080.00	34,000.00						
	22 Patološka kontrolna plazma,10x1mL	ml	10.00	1,600.00	1,920.00	16,000.00						
	23 N partigen IgD	pak	1.00	7,600.00	9,120.00	7,600.00						
	24 IgD standard	pak	1.00	2,900.00	3,480.00	2,900.00						
	25 N reaction covers	pak	1.00	14,000.00	16,800.00	14,000.00						

	26 N standard covers	pak	4.00	7,000.00	8,400.00	28,000.00						
	27 N anti- IgG1	ml	6.00	38,833.33	46,600.00	233,000.00						
	28 N anti-IgG2	ml	6.00	38,833.33	46,600.00	233,000.00						
	29 N ati-IgG3n	ml	8.00	29,125.13	34,950.15	233,001.00						
	30 N anti-IgG4n	ml	8.00	29,125.25	34,950.30	233,002.00						
	31 NSRL 2 x 6 ml	ml	48.00	388.13	465.75	18,630.00						
	32 N Sauplement reagent P	ml	20.00	451.50	541.80	9,030.00						
	33 N Latex FCL kappa	ml	5.10	28,876.47	34,651.76	147,270.00						
	34 N Latex FCL lambda	ml	6.30	23,376.19	28,051.43	147,270.00						
	35 N FCL Control SL 1	ml	3.00	14,071.00	16,885.20	42,213.00						
	36 N FCL Control SL 2	ml	3.00	17,166.67	20,600.00	51,500.00						
	37N FCL suplement reagent	ml	18.00	3,761.11	4,513.33	67,700.00						
	38 N FCL Standard SL	ml	3.00	23,233.33	27,880.00	69,700.00						
	39 N Haptoglobin plate	pak	1.00	8,800.00	10,560.00	8,800.00						
	REAGENSI ZA KONCENTRACIJU SPECIFIČNIH PROTEINA					4,295,452.20	4,295,452.20	4267212				
12D	1 IgG1 subclass RID kits 3 plates	pak	2.00	75,000.00	90,000.00	150,000.00						
	2 IgG2 subclass RID kits 3 plates	pak	2.00	75,000.00	90,000.00	150,000.00						
	3 IgG3 subclass RID kits 3 plates	pak	2.00	75,000.00	90,000.00	150,000.00						
	4 IgG4 subclass RID kits 3 plates	pak	2.00	75,000.00	90,000.00	150,000.00						
	5 Anti kappa lihrt free	ml	60.00	28,369.44	34,043.33	1,702,166.40						
	6 Anti lambda light free	ml	60.00	28,369.44	34,043.33	1,702,166.40						
	7 C2 RID kit-NL	pak	1.00	84,801.60	101,761.92	84,801.60						
	8 Factor H RID kit	pak	1.00	41,392.08	49,670.50	41,392.08						
	9 Factor I RID kit	pak	2.00	31,592.16	37,910.59	63,184.32						
	10 IgA subclass kit	pak	1.00	101,741.40	122,089.68	101,741.40						
	FUNKCIONALNI TESTOVI ZA ISPITIVANJE SISTEMA KOMPLEMENTA					1,055,232.00	1,055,232.00	4267212				
12D	1 Complement system screen Wieselab COMPL 300	test	864.00	458.00	549.60	395,712.00						
	2 Complement system AP Wieselab COMPL AP 330	test	384.00	458.00	549.60	175,872.00						
	3 Complement system CP Wieselab COMPL CP 310	test	672.00	458.00	549.60	307,776.00						
	4 Complement system MBL Wieselab COMPLMBL 320	test	288.00	458.00	549.60	131,904.00						
	5 Complement system Ficolin 3 Wieselab COMPLF3	test	96.00	458.00	549.60	43,968.00						
								Otvoreni postupak- Javna nabavka oblikovana po partijama	Maj 2016.	Jul 2016.	Jul 2017.	
								Otvoreni postupak- Javna nabavka oblikovana po partijama	Maj 2016.	Jul 2016.	Jul 2017.	

TESTOVI ZA AUTOIMUNA ANTITELA						1,647,200.00	1,647,200.00	4267212				
12D	1 Anticardiolipin kit anti IgG	pak	4.00	8,600.00	10,320.00	34,400.00						
	2 Anticardiolipin kit anti IgM	pak	4.00	8,600.00	10,320.00	34,400.00						
	3 Antibeta 2 kit anti IgG	pak	4.00	9,800.00	11,760.00	39,200.00						
	4 Antibeta 2 kit anti IgM	pak	4.00	9,800.00	11,760.00	39,200.00						
	5 Anti humani puni serum(Inep)	ml	600.00	1,800.00	2,160.00	1,080,000.00						
	6 Anti humani IgG (Inep)	ml	100.00	2,100.00	2,520.00	210,000.00						
	7 Anti humani IgA (Inep)	ml	50.00	2,100.00	2,520.00	105,000.00						
	8 Anti humani IgM (Inep)	ml	50.00	2,100.00	2,520.00	105,000.00						
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Ova nabavka se sprovodi za potrebe imunohemijskih ispitivanja. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .										

REAGENSI ZA BIOHEMIJSKA ISPITIVANJA				601,007.03	601,007.03	4267212					
	1 Albumin	ml	1,200.00	2.69	3.22	3,222.84					
	2 Alkalna fosfataza	ml	1,200.00	11.25	13.49	13,494.84					
	3 ALT	ml	1,200.00	10.00	12.01	12,005.40					
	4 Amilaza	ml	700.00	49.41	59.30	34,588.82					
	5 AST	ml	1,200.00	11.70	14.03	14,034.12					
	6 Bilirubin - ukupan	ml	1,200.00	9.82	11.79	11,787.12					
	7 Bilirubin – direktan	ml	700.00	7.86	9.44	5,505.15					
	8 CK (kreatin kinaza)	ml	470.00	64.32	77.18	30,229.32					
	9 Magnezijum	ml	700.00	9.84	11.81	6,890.80					
	10 Ukupna kisela fosfataza	ml	60.00	50.80	60.96	3,048.22					
	11 Fosfat neorganski	ml	400.00	8.32	9.99	3,329.84					
	12 Glukoza	ml	2,200.00	2.73	3.27	6,002.70					
	13 Gvožđe	ml	1,200.00	11.66	14.00	13,995.60					
	14 γGT	ml	1,000.00	20.64	24.77	20,640.30					
	15 Urea	ml	1,200.00	14.40	17.28	17,282.64					
	16 Holesterol	ml	2,000.00	11.98	14.38	23,968.00					
13D	17 Holesterol HDL	ml	200.00	136.23	163.48	27,246.48					
	18 Kalcijum	ml	1,200.00	7.50	9.00	9,000.84					
	19 TIBC	gr	500.00	19.15	22.98	9,576.50					
	20 Kreatinin	ml	1,800.00	7.85	9.42	14,136.84					
	21 LDH P	ml	700.00	17.36	20.83	12,148.78					
	22 Mokraćna kiselina	ml	900.00	12.69	15.23	11,421.18					
	23 Trigliceridi	ml	1,200.00	24.64	29.57	29,570.52					
	24 Proteini ukupni	ml	1,400.00	2.04	2.45	2,861.18					
	26 Kontrolni serum patološki	ml	100.00	245.59	294.70	24,558.64					
	27 Kontrolni serum normalni	ml	100.00	239.09	286.91	23,909.15					
	29 Multikalibrator	ml	60.00	464.36	557.23	27,861.52					
	30 Hypochlorite 0.5% a 1l	l	1.00	5,296.50	6,355.80	5,296.50					
	31 Hlorovodonična kiselina 0.1 M	l	1.00	278.20	333.84	278.20					
	33 Kivete za rad na aparatu Mindray BS-120	kom	5,000.00	33.705	40.446	168,525.00					
	34 PreciControl multi 2	ml	30.00	173.00	207.60	5,190.00					
	35 Standard Na-K	ml	300.00	28.00	33.60	8,400.00					
	36 Litijum hlorid	ml	500.00	2.00	2.40	1,000.00					
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavku je neophodno sprovesti za potrebe biohemijskih ispitivanja. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istraživanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .									

SERUMI ZA PROIZVODNJU TEST REAGENASA					8,803,500.00	8,803,500.00	4267212					
14D	1 Anti A reagens monoklonski	ml	14,000.00	36.00	43.20	504,000.00						
	2 Anti B reagens monoklonski	ml	14,000.00	36.00	43.20	504,000.00						
	3 Anti AB reagens monoklonski	ml	3,000.00	56.00	67.20	168,000.00						
	4 Anti D reagens monoklonski IgM	ml	12,000.00	56.00	67.20	672,000.00						
	5 Anti C reagens monoklonski	ml	2,000.00	910.00	1,092.00	1,820,000.00						
	6 Anti c reagens monoklonski	ml	1,500.00	720.00	864.00	1,080,000.00						
	7 Anti E reagens monoklonski	ml	2,000.00	440.00	528.00	880,000.00						
	8 Anti e reagens monoklonski	ml	1,500.00	1,165.00	1,398.00	1,747,500.00						
	9 Anti – D reagens monoklonski (duoclone IgG/IgM)	ml	8,000.00	80.00	96.00	640,000.00						
	RASTVOR ZA KONZERVISANJE TEST ERITROCITA CELL STAB	ml	40,000.00	14.00	16.80	560,000.00						
GOVEĐI ALBUMIN, 30%	ml	3,000.00	60.00	72.00	180,000.00							
NA AZID	gr	1,000.00	48.00	57.60	48,000.00							
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Nabavka je neophodna radi proizvodnje dijagnostickih medicinskih sredstava za in vitro dijagnostiku. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .										

Otvoreni postupak-
Javna nabavka oblikovana po partijama

Feb 2016.

Mar 2016.

Mar 2017.

OSTALI REAGENSI NEOPHODNI ZA RAD I KONTROLU ITKS					2,511,093.00	2,511,093.00	4267212					
15D	1 Gentamicin 0,80 mg/2ml/ 10 amp od 2 ml	ampula	250.00	560.00	672.00	140,000.00						
	2 Sterilni brisevi za jednokratnu upotrebu	kom	4,000.00	14.00	16.80	56,000.00						
	3 API 20E test/ (20 testova u kutiji)	kut	2.00	3,200.00	3,840.00	6,400.00						
	4 Supplement medium (100kom)	pak	1.00	11,000.00	13,200.00	11,000.00						
	5 Oksidaza trake (pakovanje 50 komada)	pak	6.00	3,850.00	4,620.00	23,100.00						
	6 BPA podloge za BacT/Alert 3D aparat 100 b	kut	2.00	70,000.00	84,000.00	140,000.00						
	7 BPN podloge za BacT/Alert 3D aparat 100b	kut	2.00	70,000.00	84,000.00	140,000.00						
	8 Bioindikator ampule za sterilizaciju u autoklavu	ampula	200.00	8,025.00	9,630.00	1,605,000.00						
	9 Bioindikator trake za suhu sterilizaciju	rolna	2.00	3,200.00	3,840.00	6,400.00						
	10 Indikator trake za vlažnu sterilizaciju	rolna	2.00	353.00	423.60	706.00						
	11 Integrator parne sterilizacije/250 traka	pak	1.00	1,587.00	1,904.40	1,587.00						
	12 Standard prekalikrein aktivatora	ampula	1.00	59,500.00	71,400.00	59,500.00						
	13 Prekalikrein frakcija	ampula	2.00	67,500.00	81,000.00	135,000.00						
	14 S-2302 supstrat za prekalikrein aktivator	ampula	1.00	23,500.00	28,200.00	23,500.00						
	15 Standard albumina BRP	ampula	1.00	5,000.00	6,000.00	5,000.00						
	16 Standard imunoglobulina BRP	ampula	1.00	5,000.00	6,000.00	5,000.00						
	17 Podloge za Bioindikator za suhu sterilizaciju	set	2.00	37,000.00	44,400.00	74,000.00						
	18 Biološki indikatori	kom	10.00	7,400.00	8,880.00	74,000.00						
	19 Bacitracin test tablete	kom	100.00	24.00	28.80	2,400.00						
	20 Bactrim test tablete	kom	100.00	25.00	30.00	2,500.00						
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Za kontrolu proizvodnje stabilnih krvnih produkata u ITKS.Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .										

REAGENSI ZA TROMBOELASTOMETRIJU					6,783,000.00	6,783,000.00	4267212					
16D	1 Startem 10x10 testova	test	1,200.00	400.00	480.00	480,000.00						
	2 Intem 10x10 testova	test	1,000.00	700.00	840.00	700,000.00						
	3 Extem 10x10 testova	test	1,500.00	700.00	840.00	1,050,000.00						
	4 Fibtem 10x5 testova	test	1,000.00	1,200.00	1,440.00	1,200,000.00						
	5 Aptem 10x5 testova	test	750.00	1,000.00	1,200.00	750,000.00						
	6 Heptem 10x7 testova	test	140.00	1,200.00	1,440.00	168,000.00						
	7 Cup&pin pro a 200 kom	kom	2,000.00	1,200.00	1,440.00	2,400,000.00						
	8 Biohit nastavci a 1000 kom	kom	5,000.00	7.00	8.40	35,000.00						
	ORN: 3369650C							Otvoreni postupak	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Ova nabavka se sprovodi za potrebe menadžmenta krvarenja.. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.										

POTROŠNI MEDICINSKI MATERIJAL		6,627,462.74			6,627,462.74	4267911					
UBODNI MATERIJAL I ŠPRICEVI		276,221.68									
1 Igle za špriceve (0,8x40)	kom	4,230.00	1.18	1.29	4,974.48						
2 Igle za špriceve (1,2x40) 18 G	kom	2,230.00	1.25	1.37	2,786.39						
3 Igle insulinske (0,45x16)	kom	730.00	1.14	1.26	835.49						
4 Špric 2ml	kom	538.00	2.51	2.76	1,350.11						
5 Špric 5ml	kom	2,270.00	3.03	3.34	6,888.32						
6 Špric 10ml	kom	2,347.00	4.92	5.42	11,557.80						
7 Špric 20 ml	kom	2,000.00	7.33	8.06	14,658.00						
8 Lancete	kom	56,000.00	1.43	1.57	79,968.00						
9 Lancete automatske	kom	7,700.00	11.55	12.71	88,935.00						
10 Insulinski spric	kom	155.00	7.02	7.72	1,088.10						
11 Bebi sistemi	kom	540.00	35.00	38.50	18,900.00						
12 Igle za hemodijalizu 16G	kom	1,230.00	36.00	39.60	44,280.00						
LABORATORIJSKO STAKLO		411,681.08									
1 Epruvete 12x75	kom	8,000.00	6.26	7.51	50,064.00						
2 Epruvete 15x160	kom	770.00	9.42	11.30	7,252.25						
3 Epruvete 16x100 graduisane	kom	15.00	7.88	9.45	118.13						
4 Epruvete 10x80	kom	6,925.00	5.57	6.68	38,537.63						
5 Pasterove pipete za hemoglobin	kom	15,000.00	4.00	4.80	60,000.00						
6 Pasterove pipete za krvne grupe	kom	384.00	5.40	6.48	2,073.60						
7 Normalni sud a 250ml	kom	5.00	531.36	637.63	2,656.80						
8 Normalni sud a 500 ml	kom	3.00	689.04	826.85	2,067.12						
9 Normalni sud a 2000ml	kom	2.00	1,581.12	1,897.34	3,162.24						
10 Staklene čaše a 25ml	kom	98.00	108.00	129.60	10,584.00						
11 Staklene čaše a 50ml	kom	43.00	108.00	129.60	4,644.00						
12 Staklene čaše a 100ml	kom	27.00	108.00	129.60	2,916.00						
13 Staklene čaše a 250ml	kom	41.00	112.32	134.78	4,605.12						
14 Staklene čaše a 600ml	kom	20.00	160.92	193.10	3,218.40						
15 Staklene čaše a 1000ml	kom	8.00	253.80	304.56	2,030.40						
16 Staklene čaše a 2000ml	kom	12.00	436.32	523.58	5,235.84						
17 Menzure a 10ml	kom	4.00	304.00	364.80	1,216.00						
18 Menzure a 25ml	kom	4.00	347.00	416.40	1,388.00						
19 Menzure a 50ml	kom	5.00	293.00	351.60	1,465.00						
20 Menzure a 100 ml	kom	13.00	487.08	584.50	6,332.04						
21 Menzure a 250ml	kom	4.00	712.80	855.36	2,851.20						
22 Menzure a 500ml	kom	9.00	1,031.40	1,237.68	9,282.60						
23 Menzure a 1000ml	kom	11.00	1,906.20	2,287.44	20,968.20						
24 Menzure a 2000ml	kom	11.00	3,456.00	4,147.20	38,016.00						
25 Staklene pipete 1 ml	kom	46.00	52.92	63.50	2,434.32						
							Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
							Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama	Mar 2016.	Maj 2016.	Maj 2017.	

17D	26 Staklene pipete 2 ml	kom	58.00	52.92	63.50	3,069.36						
	27 Staklene pipete 5 ml	kom	46.00	62.64	75.17	2,881.44						
	28 Staklene pipete 10 ml	kom	40.00	71.28	85.54	2,851.20						
	29 Stakleni piknometar a 2ml	kom	1.00	594.00	712.80	594.00						
	30 Stakleni piknometar a 5ml	kom	1.00	750.00	900.00	750.00						
	31 Stakleni piknometar a 10ml	kom	1.00	240.00	288.00	240.00						
	32 Trbušaste pipete 1 ml	kom	15.00	145.20	174.24	2,178.00						
	33 Trbušaste pipete 5 ml	kom	4.00	170.00	204.00	680.00						
	34 Stakleni levak mali ø 10 cm	kom	12.00	318.60	382.32	3,823.20						
	35 Stakleni levak mali ø 16 cm	kom	12.00	928.80	1,114.56	11,145.60						
	36 Pločice za mikroskopiranje	kom	600.00	4.00	4.80	2,400.00						
	37 Stakleni štapić mali (ø 0,5; dužina 21 cm)	kom	15.00	27.00	32.40	405.00						
	38 Reagens boce, tamno staklo 250ml	kom	55.00	233.28	279.94	12,830.40						
	39 Staklene pločice 10x10cm	kom	42.00	17.00	20.40	714.00						
	40 Pasterove pipete staklene a 3ml	kom	8,000.00	7.00	8.40	56,000.00						
	41 Balon a 6000 ml stakleni kruškasti	kom	1.00	13,000.00	15,600.00	13,000.00						
	42 Balon a 10.000ml	kom	1.00	15,000.00	18,000.00	15,000.00						
NASTAVCI ZA PIPETE						195,082.50						
1 Nastavci za pipete (2-200µl)žuti	kom	192,000.00	0.40	0.48	76,800.00			Otvoreni postupak- Javna nabavka oblikovana po partijama	Avg 2016.	Okt 2016.	Okt 2017.	
2 Nastavci za pipete (200-1000µl)	kom	25,000.00	0.60	0.72	14,962.50							
3 Nastavci za pipete (1000-5000 µl)	kom	4,620.00	11.00	13.20	50,820.00							
4 Sterilni nastavci za pipete (2-200µl)	kom	3,000.00	6.00	7.20	18,000.00							
5 Sterilni nastavci za pipete (200-1000µl)	kom	2,700.00	7.00	8.40	18,900.00							
6 Sterilni nastavci za pipete (1000-5000 µl)	kom	1,950.00	8.00	9.60	15,600.00							
KIVETE						242,500.00						
1 Mikrokivete za hemoglobin	kom	2,300.00	60.00	72.00	138,000.00			Otvoreni postupak- Javna nabavka oblikovana po partijama				
2 Plastične kivete sa poklopcem(po Ependerfu) a 1,5 ml	kom	10,000.00	2.00	2.40	20,000.00				Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
3 Plastične kivete sa poklopcem (po Ependerfu) a 2 ml	kom	5,000.00	3.00	3.30	15,000.00							
4 Štapići drveni	kom	8,500.00	2.00	2.40	17,000.00							
5 Pasterove pipete PVC nesterilne a 3ml	kom	10,500.00	5.00	6.00	52,500.00							
MEDICINSKE PLOČE						98,700.00						
1 Mikrotitarske ploče sa U dnom	kom	1,950.00	42.00	50.40	81,900.00							
2 Mikrotitarske ploče sa ravnim dnom	kom	400.00	42.00	50.40	16,800.00				Mar 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.	
MIKROTITARSKJE PLOČE ZA ARHIVIRANJE						672,000.00						
1 Mikrotitarske ploče za arhiviranje	kom	1,200.00	560.00	672.00	672,000.00				Mar 2016.	Maj 2016.	Maj 2017.	

PODLOGE,PLOČE,KUTIJE					83,700.00							
1 Keramičke ploče sa 12 mesta za krvne grupe	kom	50.00	972.00	1,166.40	48,600.00							
2 Kutije od stiropora za arhiviranje uzoraka	kom	39.00	900.00	990.00	35,100.00				Mar 2016.	Maj 2016.	Maj 2017.	
ZAŠITNI MATERIJAL					300,210.24							
1 Rukavice Lateks nesterilne	kom	90,700.00	2.60	3.12	235,820.00							
2 Rukavice gumene	kom	240.00	16.00	19.20	3,840.00							
3 Kape	kom	3,600.00	2.00	2.40	7,200.00				Avg 2016.	Okt 2016.	Okt 2017.	
4 Maske	kom	2,300.00	2.55	3.06	5,862.24							
5 Hirurške kaljače	kom	10,000.00	2.00	2.40	20,000.00							
7 Nitrilne rukavice bez pudera	kom	2,700.00	4.00	4.80	10,800.00							
8 Rukavice za rad sa kiselinom	kom	162.00	24.00	28.80	3,888.00							
9 Sterilne hiruske rukavice	kom	1,600.00	8.00	9.60	12,800.00							
PAMUČNI MATERIJAL					606,605.00							
1. Vata pamučna	kg	400.00	290.00	348.00	116,000.00							
2. Hartija bela	kg	182.00	210.00	252.00	38,220.00							
3.Gaza	m	1,620.00	16.00	19.20	25,920.00							
4. Zavoj (5x5 cm)	kom	45,085.00	9.00	10.80	405,765.00							
5.Platneni flaster 5cm x 5cm	kom	115.00	180.00	216.00	20,700.00							
VAKUMSKE EPRUVETE					2,169,882.00							
1 Vakumska epruveta (pet plastika) bez antikoagulansa á 9 ml. (ø 16x100 mm).	kom	11,000.00	10.71	12.85	117,810.00							
2 Vakumska epruveta (pet plastika) sa 3,8% natrijum citrata á 3,6 ml.	kom	10,000.00	12.60	15.12	126,000.00							
3 Vakumska epruveta (pet plastika) K2 EDTA á 4 ml.	kom	100,000.00	9.00	10.80	900,000.00							
4 Vakumska epruveta (pet plastika) K2 EDTA á 9 ml	kom	90,000.00	11.00	13.20	990,000.00							
5 Vakumska epruveta (pet plastika) Sodijum heparin á 9 ml	kom	1,000.00	16.96	20.35	16,956.00							
6 Vakumska epruveta (pet plastika) Sodijum heparin á 6 ml	kom	1,500.00	12.74	15.29	19,116.00							
									Otvoreni postupak - Javna nabavka oblikovana po partijama			

IGLE ZA VAKUMSKJE EPRUVETE					263,200.00						
1 Igle za vakumske epruvete 0,9x3,8 mm 21G	kom	32,900.00	8.00	9.60	263,200.00				Avg 2016.	Okt 2016.	Okt 2017.
PVC EPRUVETE I MEDICINSKA PLASTIKA					1,307,680.25						
1 Epruvete 12x75 PVC	kom	460,000.00	1.37	1.64	629,280.00						
2 Epruvete 10x75 PVC sa zapušačem	kom	2,300.00	3.36	4.03	7,728.00						
3 Epruvete 10x80 PVC	kom	300,000.00	1.80	2.15	538,650.00				Avg 2016.	Okt 2016.	Okt 2017.
4 Epruvete 16x100 PVC	kom	7,750.00	2.35	2.82	18,228.00						
5 Petrijeve šolje PVC sterilne	kom	5,400.00	6.30	7.56	34,020.00						
6 Posuda za urin	kom	7,700.00	7.51	9.01	57,807.75						
7 Poveske sa automatskim zatvaračem	kom	50.00	245.00	294.00	12,250.00						
8 Plastične pipete a 1 ml	kom	308.00	8.20	9.84	2,525.60						
9 Plastične pipete a 2ml	kom	308.00	8.30	9.96	2,556.40						
10 Plastične pipete a 5ml	kom	155.00	14.90	17.88	2,309.50						
11 Plastične pipete a 10ml	kom	155.00	15.00	18.00	2,325.00						

FILTRE I MEMBRANE ZA FRAKCIJONISANJE					2,284,163.30	2,284,163.30	426912					
18D	Filtre za finalnu filtraciju											
	1 Membrana Ø293mm 0,2µ	kom	25.00	1,200.00	1,440.00	30,000.00						
	2 Filter sveća 0,2µ demi propor	kom	18.00	7,525.35	9,030.42	135,456.30						
	Prefilter :											
	4" cartridge with miligard 0.5/0.2 µm (MILLIPORE)	kom	15.00	16,500.00	19,800.00	247,500.00						
	Kućište za prefiler	kom	1.00	195,600.00	234,720.00	195,600.00						
	Sterilizing-grade filter :											
	Milidisk 20 with Durapore 0.22 µm (MILLIPORE)	kom	15.00	26,000.00	31,200.00	390,000.00						
	Kućište za filter	kom	1.00	166,000.00	199,200.00	166,000.00						
	Filtre za vodu											
	1 Filter sveća 0,2µ za vodu	kom	4.00	16,000.00	19,200.00	64,000.00						
	2 Filter sveća 3-5µ za vodu	kom	4.00	950.00	1,140.00	3,800.00						
	3 PP patrona 25 µ	kom	60.00	472.50	567.00	28,350.00						
	Membrane za vazduh											
	1 Membrane za vazduh Ø47mm	kom	300.00	561.75	674.10	168,525.00						
	2 Membrane za vazduhØ142mm	kom	100.00	2,429.70	2,915.64	242,970.00						
	Filter mediji za proizvodnju											
	1 KS80 40x40 cm	kom	700.00	220.50	264.60	154,350.00						
	2 EKS 40x40 cm	kom	300.00	330.75	396.90	99,225.00						
	3 AKS4 40x40 cm	kom	300.00	530.25	636.30	159,075.00						
Filtre za vazduh												
1 Ravni prefiltre G3 / G4	kom	150.00	67.00	80.40	10,050.00							
2 Vrećasti filteri	kom	30.00	1,183.00	1,419.60	35,490.00							
Apsolutni filteri												
Apsolutni HEPA filteri												
1. plafonski : 915 x 762 x 150, klasa filtera H 14	kom	2.00	13,182.00	15,818.40	26,364.00							
prefilter : 600 x 380, klasa prefiltre G 4	kom	2.00	80.00	96.00	160.00							
2. Laminarni sto u sterilnom boksu : 1220 x 610 x 150	kom	2.00	1,000.00	1,200.00	2,000.00							
klasa filtera H 14												
prefilter: 1000 x 380, klasa prefiltre G 4	kom	2.00	124.00	148.80	248.00							
Membran filter za vakum pumpu 0,22µm, 47mm	kom	500.00	130.00	156.00	65,000.00							
							Javna nabavka male vrednosti oblikovana po partijama	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.		
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavku je neophodno sprovesti za potrebe pripreme lekova iz krvi frakcionisanjem plazme (albumin, nespecifični i specifični imunoglobulin). Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponuđača ,istraživanjem tržišta, računajući i troškove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.											

HEMIKALIJE					3,690,159.89	3,690,159.89	4267911				
KISELINE					217,743.75						
1 Hrom sumporna kiselina P.A.	l	1,000.00	181.65	217.98	181,650.00			Apr 2016.	Jun 2016.	Jun 2017.	
2 Hlorovodonična kiselina p.a. (á 10 l)	l	625.00	57.75	69.30	36,093.75						
ALKOHOL					1,748,126.00						
1 Alkohol 95,00 – 96,00 vol % a 1000l	l	11,000.00	150.15	180.18	1,651,650.00			Apr 2016.	Jun 2016.	Jun 2017.	
2 Alkohol 95,00 – 96,00 vol % a 10l	l	542.00	178.00	213.60	96,476.00						
HEMIKALIJE KVALITETA PO PH EUR					650,031.25						
1 Sirčetna kiselina Ph EUR	l	54.00	3,444.00	4,132.80	185,976.00			Apr 2016.	Jun 2016.	Jun 2017.	
2 Natrijum acetat Ph EUR	kg	35.00	2,505.60	3,006.72	87,696.00						
3 Natrijum hlorid Ph EUR	kg	9.00	1,884.75	2,261.70	16,962.75						
4 Natrijum hidroksid Ph EUR	kg	20.00	2,961.00	3,553.20	59,220.00						
5 Dinatrijum hidrogen fosfat x 2H2O Ph EUR	kg	5.00	2,992.50	3,591.00	14,962.50						
6 Glicin Ph EUR (za izradu parenteralnih rastvora)	kg	1.00	9,891.00	11,869.20	9,891.00						
19D 7 Hlorovodonična kiselina Ph EUR	l	2.00	1,239.00	1,486.80	2,478.00						
8 Natrijum kaprilat Ph EUR (za izradu parenteralnih rastvora)	kg	6.00	17,220.00	20,664.00	103,320.00						
9 Parafinsko ulje (extrapur Ph EUR)	l	5.00	4,473.00	5,367.60	22,365.00						
10 Tris(hydroxymethyl)aminomethan Ph EUR	kg	5.00	23,352.00	28,022.40	116,760.00						
11 Sumporna kiselina	l	8.00	3,800.00	4,560.00	30,400.00						
STANDARDNI RASTVORI					130,767.79						
1 Standardni rastvor Srebro nitrata 0,1M	amp	1.00	2,914.80	3,497.76	2,914.80						
2 Standardni rastvor Kalijum permanganata 0,1M	amp	1.00	2,223.00	2,667.60	2,223.00			Apr 2016.	Jun 2016.	Jun 2017.	
3 Standardni rastvor Hlorovodonične kiseline 0,1M	amp	8.00	756.00	907.20	6,048.00						
4 Standardni rastvor Natrijum hidroksida 0,1M	amp	1.00	697.20	836.64	697.20						
5 Standardni rastvor Natrijum tiosulfata 0,1M	amp	1.00	484.79	581.74	484.79						
7 Standardni pufer pH = 4, WTW-ov	ml	3,000.00	4.40	5.28	13,200.00						
8 Standardni pufer pH = 7, WTW-ov	ml	3,000.00	4.40	5.28	13,200.00						
9 Standardni rastvor KCL 3M	ml	2,000.00	8.00	9.60	16,000.00						
10 Standardni pufer ph=4	ml	4,000.00	7.00	8.40	28,000.00						
11 Standardni pufer ph=7	ml	4,000.00	7.00	8.40	28,000.00						
12 Storage solution	pak	5.00	1,500.00	1,800.00	7,500.00						
13 KCL 3M gel, Electrolite solution, 50 ml	pak	10.00	1,250.00	1,500.00	12,500.00						

OSTALE HEMIKALIJE					943,491.11						
1 Natrijum hipohlorit p.a.	l	23.00	229.95	275.94	5,288.85						
2 Natrijum hipohlorit 120g Cl/l (á 2,5)	l	16.00	208.01	249.61	3,328.13				Apr 2016.	Jun 2016.	Jun 2017.
3 Metanol p.a.	l	1.00	292.00	350.40	292.00						
4 Sirćetna kiselina p.a.	l	7.00	387.72	465.26	2,714.04						
5 Fiziološki rastvor (á 500 ml)	boca	340.00	108.00	129.60	36,720.00						
6 Natrijum hlorid p.a.	kg	930.00	182.70	219.24	169,911.00						
7 Natrijum hlorid tabletirani	kg	310.00	115.50	138.60	35,805.00						
8 Dinatrijum hidrogen fosfat p.a.	kg	3.00	1,564.50	1,877.40	4,693.50						
9 Glicin	kg	5.00	3,990.00	4,788.00	19,950.00						
10 Glukoza-bezvodna	kg	1.00	481.68	578.02	481.68						
11 Natrijum hidroksid p.a.	kg	310.00	597.24	716.69	185,144.40						
12 Natrijum azid p.a.	gr	1,550.00	21.50	25.80	33,325.00						
13 Bakar sulfat – 5 – hidrat p.a.	l	370.00	831.60	997.92	307,692.00						
14 Sodijum dodecil sulfat	kg	5.00	7,279.20	8,735.04	36,396.00						
15 Trihlor sirćetna kiselina	kg	0.50	7,817.25	9,380.70	3,908.63						
16 Limunska kiselina	kg	4.00	378.00	453.60	1,512.00						
17 Set za bojenje po Gramu	set	3.00	2,472.75	2,967.30	7,418.25						
18 Kedrovo ulje	ml	193.00	16.76	20.11	3,234.29						
19 Agaroz	gr	770.00	46.62	55.94	35,897.40						
20 Kalijum sulfat p.a.	kg	2.00	1,234.80	1,481.76	2,469.60						
21 Kalijum dihidrofosfat	kg	1.20	1,370.52	1,644.62	1,644.62						
22 Kalijum hlorid	gr	155.00	1.19	1.43	184.14						
23 Aceton p.a.	l	1.00	534.60	641.52	534.60						
24 Kalcijum hlorid dihidrant	gr	77.00	8.96	10.76	690.23						
25 Acriflavinumchlorid-žuta boja	gr	77.00	322.92	387.50	24,864.84						
26 Magnezijum sulfat x 7 H2O	gr	470.00	3.50	4.20	1,645.00						
27 Natrijum hidrokarbonat	kg	1.00	617.76	741.31	617.76						
28 Imidazol	gr	200.00	35.30	42.36	7,060.00						
29 Hlorovodonična kiselina 38%	lit	1.00	55.00	66.00	55.00						
30 Phenol red	gr	16.00	517.00	620.40	8,272.00						
31 Amonium per sulfat	gr	77.00	2.73	3.27	210.00						
32 Veronal	kg	2.00	500	600.00	211.00						
33 Na Veronal	kg	3.00	500	600.00	212.00						
34 Amido schwartz	gr	195.00	91.00	109.20	213.00						
35 Agar	kg	1.00	214.00	256.80	214.00						
36 Natrijum sulfid	gr	195.00	0.65	0.78	126.75						
37 Aktivni ugalj	gr	770.00	0.72	0.86	554.40						
ORN: 24300000											
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka je potrebna radi redovnog održavanja posla odnosno izvršavanja testova koji su neophodni za funkcionisanje instituta i rad centra za frakcionisanje. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istraživanjem trzista, računajući i troškove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.										

20D	DEZINFEKSIONI I HIGIJENSKI MATERIJAL				1,145,005.00	1,145,005.00	426811				
	SREDSTVA ZA PRANJE				97,530.00						
	1 Sredstvo za pranje podova (ručno)	l	120.00	27.00	32.40	3,240.00					
	2 Sredstvo za grubo pranje laboratorijskog nameštaja i aparata (tečni vim)	l	100.00	50.00	60.00	5,000.00					
	3 Sredstvo za pranje sudova	l	300.00	35.00	42.00	10,500.00					
	4 Sredstvo za pranje stakla	l	60.00	30.00	36.00	1,800.00					
	5 Deterdžent za pranje veša (uniforme, posteljina)	kg	350.00	70.00	84.00	24,500.00					
	6 Sredstvo za omekšavanje veša	kg	300.00	40.00	48.00	12,000.00					
	7 Sredstvo za beljenje veša	l	200.00	30.00	36.00	6,000.00					
	8 Sredstvo za pranje veša (250gr)	kom	5.00	60.00	72.00	300.00					
9 Sredstvo za pranje sanitarija	l	170.00	27.00	32.40	4,590.00						
10 Tečni sapun	l	800.00	37.00	44.40	29,600.00						
PRIBOR ZA PRANJE				36,875.00							
1 Krpe – plave, zelene i bele	kom	145.00	45.00	54.00	6,525.00						
2 Truleks krpa – žuta i crvena	kom	600.00	10.00	12.00	6,000.00						
3 Sunđer za pranje posuđa	kom	500.00	6.00	7.20	3,000.00						
4 Frotirske krpe	kom	150.00	61.00	73.20	9,150.00						
5 Brisko/mop za zoger	kom	200.00	61.00	73.20	12,200.00						
SREDSTVA ZA LICNU HIGIJENU				601,200.00							
1 Papirni ubrus(dvoslojni perforirani,380 gr,220 lista,širina 22 cm)	kom	9,000.00	65.00	78.00	585,000.00						
2 Toalet papir	kom	1,800.00	9.00	10.80	16,200.00						

SREDSTVA ZA ODLAGANJE MEDICINSKOG OTPADA					146,900.00											
20D	1 Kесе za odlaganje medicinskog otpada – sive (300x500x0,04; 400x700x0,04)	kom	10,000.00	2.10	2.52	21,000.00			Postupak javne nabavke male vrednosti, oblikovane po partijama	Avg 2016.	Sep 2016.	Sep 2017.				
		kom	5,000.00	3.90	4.68	19,500.00										
	2 Kесе za odlaganje medicinskog otpada – žute (300x500x0,04; 400x700x0,04)	kom	1,000.00	2.10	2.52	2,100.00										
		kom	2,000.00	3.90	4.68	7,800.00										
	3 Kесе za odlaganje medicinskog otpada – crne (700x900x0,04)	kom	8,000.00	8.00	9.60	64,000.00										
	4 Kесе za odlaganje medicinskog otpada – braon (400x700x0,04)	kom	6,500.00	5.00	6.00	32,500.00										
	AMBALAŽA ZA ODLAGANJE MEDICINSKOG OTPADA – OŠTRI PREDMETI					262,500.00										
	1 Kutije za odlaganje oštrih predmeta zapremina 2 l	kom	3,000.00	75.00	90.00	225,000.00							Avg 2016.	Sep 2016.	Sep 2017.	
2 Kutije za odlaganje oštrih predmeta zapremina 1 l	kom	500.00	75.00	90.00	37,500.00											
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Nabavka se sprovodi u cilju adekvatnog održavanja higijene i sprečavanja intra-hospitalnih infekcija. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponuđača ,istraživanjem tržišta, računajući i troškove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.														

KANCELARIJSKI MATERIJAL					2,987,647.00	2,987,647.00	426111				
TONERI ,KERTRIDŽI,RIBONI					1,625,347.00						
1 HP LaserJet P2015	kom	20.00	1,290.00	1,548.00	25,800.00						210.000,00 dinara će se finansirati sredstvima iz budžeta RS
2 HP LaserJet 1000	kom	8.00	1,250.00	1,500.00	10,000.00						
3 HP LaserJet 1010 (1022)	kom	25.00	1,000.00	1,200.00	25,000.00						
4 HP LaserJet P1006 (1005)	kom	44.00	1,090.00	1,308.00	47,960.00						
5 HP LaserJet P1102	kom	116.00	1,090.00	1,308.00	126,440.00						
6 Lexmark E120	kom	9.00	800.00	960.00	7,200.00						
7 Samsung ML-3310nd	kom	26.00	2,700.00	3,240.00	70,200.00						
8 Samsung ML-3471nd	kom	7.00	3,051.00	3,661.20	21,357.00						
9 Samsung ML3051nd	kom	20.00	2,700.00	3,240.00	54,000.00						
10 Canon LBP800	kom	4.00	1,100.00	1,320.00	4,400.00						
11 HP LaserJet 1020	kom	15.00	1,000.00	1,200.00	15,000.00						
12 HP LaserJet 1018	kom	6.00	1,000.00	1,200.00	6,000.00						
13 Lexmark E352DN (uz aparat)	kom	8.00	1,650.00	1,980.00	13,200.00						
14 Xerox 3428	kom	2.00	15,000.00	18,000.00	30,000.00						
15 HP Color LaserJet CM2320fxi MFP (crni)	kom	8.00	2,050.00	2,460.00	16,400.00						
16 HP LaserJet M1522nf	kom	3.00	1,930.00	2,316.00	5,790.00						
17 Samsung ML2010P	kom	7.00	2,189.00	2,626.80	15,323.00						
18 HP Laser Jet 1320n	kom	4.00	1,330.00	1,596.00	5,320.00						
19 HP LaserJet 1536 dnf MFP	kom	5.00	1,090.00	1,308.00	5,450.00						
20 OKI B4350	kom	4.00	2,400.00	2,880.00	9,600.00						
21 Lexmark e360	kom	6.00	4,485.00	5,382.00	26,910.00						
22 HP Officejet 6100	kom	12.00	4,000.00	4,800.00	48,000.00			Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
23 Samsung ML 1665	kom	4.00	2,288.00	2,745.60	9,152.00						
24 Epson AL-M 300	kom	3.00	13,000.00	15,600.00	39,000.00						
25 Canon imageruner 2520 (za fotokopir aparat)	kom	14.00	4,000.00	4,800.00	56,000.00						
26 H45 Ink Jet	kom	6.00	2,300.00	2,760.00	13,800.00						
27 H23 Ink Jet	kom	3.00	2,300.00	2,760.00	6,900.00						
28 Lexmark MS310dn	kom	6.00	1,650.00	1,980.00	9,900.00						
29 Lexmark T430	kom	3.00	2,450.00	2,940.00	7,350.00						
30 HP LaserJet 2100	kom	1.00	1,100.00	1,320.00	1,100.00						
1 HP OfficeJet J5780 all-in-one black	kom	10.00	800.00	960.00	8,000.00						
2 HP OfficeJet J5780 all-in-one color	kom	14.00	1,100.00	1,320.00	15,400.00						
3 HP DeskJet 3940 black	kom	2.00	1,500.00	1,800.00	3,000.00						
4 HP DeskJet 3940 color	kom	2.00	1,500.00	1,800.00	3,000.00						
5 HP DeskJet 2845 black	kom	3.00	1,200.00	1,440.00	3,600.00						
6 HP DeskJet 2845 color	kom	9.00	1,200.00	1,440.00	10,800.00						
7 HP DeskJet 3845 black	kom	10.00	1,200.00	1,440.00	12,000.00						
8 HP DeskJet 3845 color	kom	10.00	1,500.00	1,800.00	15,000.00						
9 HP DeskJet 6500 black	kom	12.00	700.00	840.00	8,400.00						
10 HP DeskJet 6500 color	kom	12.00	700.00	840.00	8,400.00						

11 Epson LQ680	kom	281.00	280.00	336.00	78,680.00							
12 Epson LQ 690	kom	320.00	470.00	564.00	150,400.00							
13 Epson LQ590	kom	351.00	400.00	480.00	140,400.00							
14 Epson LQ800 (870=570=580=300)	kom	25.00	340.00	408.00	8,500.00							
15 Epson M2300 DN	kom	20.00	95.00	114.00	1,900.00							
16 Epson LQ1070	kom	2.00	150.00	180.00	300.00							
17 Ribon za termo transfer štampač 110mm, 300m	kom	81.00	715.00	858.00	57,915.00							
18 Ribon za termo transfer štampač 110mm, 70m	kom	20.00	215.00	258.00	4,300.00							
19 Epson LQ 300+II	kom	8.00	350.00	420.00	2,800.00							
20 Zebra GT800 TM	kom	400.00	900.00	1,080.00	360,000.00							
					1,027,950.00							
PAPIR												
1 A4 (hartija za fotokopir) 80g	ris	800.00	264.00	316.80	211,200.00							
2 A4(1+0)	kut	400.00	913.00	1,095.60	365,200.00							
3 A4(1+1)	kut	130.00	1,133.00	1,359.60	147,290.00							
4 A4(1+2)	kut	130.00	1,188.00	1,425.60	154,440.00							
5 A4(1+3)	kut	120.00	1,248.50	1,498.20	149,820.00							

OSTALI KANCELARIJSKI MATERIJAL					274,450.00							
21D	1	Koverte velike žute	kom	3,000.00	3.50	4.20	10,500.00					
	2	Koverte plave B-6-5	kom	3,000.00	1.00	1.20	3,000.00					
	3	Koverte roze B5	kom	4,000.00	1.80	2.16	7,200.00					
	4	Koverte bele	kom	2,500.00	1.30	1.56	3,250.00					
	5	Koverte bele sa prozorom	kom	2,000.00	1.20	1.44	2,400.00					
	6	Transparentne koverte za plate (240x12, 0+1+0, A4)	kom	12,000.00	4.20	5.04	50,400.00					
	7	Hartija visoki karo	ris	15.00	200.00	240.00	3,000.00					
	8	Sveska A4 tvrd povez, 100 lista	kom	80.00	74.00	88.80	5,920.00					
	9	Sveska A5 tvrd povez, 100 lista, sitan karo	kom	30.00	40.00	48.00	1,200.00					
	10	Šira samoleplj.traka za pakovanje(selotejp providan 15x33)	kom	200.00	31.00	37.20	6,200.00					
	11	Uža samoleplj.traka za pakovanje(selotejp providan)	kom	200.00	15.00	18.00	3,000.00					
	12	Fascikle PVC sa mehanizmom PVC	kom	1,000.00	8.00	9.60	8,000.00					
	13	Fascikle PVC sa rupama za odlaganje dokumenata (pak=100 kom) 60 mikrona	kom	1,000.00	12.00	14.40	12,000.00					
	14	Registrator A4 široki	kom	6,000.00	1.50	1.80	9,000.00					
	15	Flomasteri transparentni, 4 boje	kom	400.00	85.00	102.00	34,000.00					
	16	Flomasteri u boji tanki,3boje (crni,plavi,crveni)	kom	150.00	22.00	26.40	3,300.00					
	17	vodootporni ø 1mm M	kom	600.00	35.00	36.00	21,000.00					
	18	17 Olovke grafitne HB	kom	30.00	3.00	3.60	90.00			Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.
	19	18 Gumice za brisanje	kom	10.00	3.00	3.60	30.00					
	20	19 Gumice rezane, za vezivanje 50 gr	pak	500.00	33.00	39.60	16,500.00					
	21	20 Rezači metalni , kosi za grafitne olovke	kom	10.00	7.00	8.40	70.00					
	22	21 Spajalice za akta, dim.2,3,4 – kutija 1/100	kut	800.00	15.00	18.00	12,000.00					
	23	22 Metalna heftalica za 30 listova	kom	30.00	280.00	336.00	8,400.00					
	24	23 Municija za heftalicu (1000kom),zuta boja	kut	1,500.00	18.00	21.60	27,000.00					
	25	24 Korektor	kom	200.00	25.00	30.00	5,000.00					
	26	25 Boja za pečate-20ml, violet i crvene boje	kom	20.00	23.00	27.60	460.00					
	27	26 Jastučići za pečat	kom	10.00	35.00	42.00	350.00					
	28	27 Makaze	kom	5.00	35.00	42.00	175.00					
	29	28 Bušilice za papir za 80 listova	kom	10.00	800.00	960.00	8,000.00					
	30	29 Kanap - 090-500 gr,prirodno vlakno,dobro upredeno	kg	5.00	218.00	261.60	1,090.00					
	31	30 Rolne za rač.mašinu 57mm, 1+0 Adig rolna	kom	200.00	9.00	10.80	1,800.00					
	32	31 crno-crvena traka za kalkulator	kom	10.00	60.00	72.00	600.00					
	33	32 Rolne za telefax	kom	120.00	62.00	74.40	7,440.00					
	34	33 Termo rolne za fisk.kasu 27mm	kom	30.00	7.50	9.00	225.00					
	35	34 Pregradni kartoni A4	kom	100.00	4.00	4.80	400.00					
36	35 Rol traka za termičke štampače	kom	50.00	25.00	30.00	1,250.00						
37	36 Jemstvenik	kom	10.00	20.00	24.00	200.00						

OBRASCI I DNEVNICI 1 Blok nalog za knjiženje 2 Obrazac 2 nalog blagajni - isplata,NCR,1/100 3 Obrazac 2 nalog blagajni-isplata ncr 1/100 4 Popisne liste 5 Delovodni protokol 6 Putni nalozi ORN: 30192000					59,900.00								
	kom	50.00	70.00	84.00	3,500.00								
	kom	50.00	35.00	42.00	1,750.00								
	kom	50.00	35.00	42.00	1,750.00								
	kom	10.00	40.00	48.00	400.00								
	kom	5.00	500.00	600.00	2,500.00			Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.			
	kom	5,000.00	10.00	12.00	50,000.00								
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom...predviđenih sistematizacijom... Procena količina je izvršena na osnovu analize potrošnje iz prethodne godine, uvećane za dodatne aktivnosti i potrebe novozaposlenih u skladu sa novom sistematizacijom; Procena vrednosti je utvrđena na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponuđača preko interneta, računajući i procenu porasta cena na tržištu												

AMBALAŽA					3,071,046.50	3,071,046.50	4267912				
STAKLENA AMBALAŽA					1,433,225.00						
1 Staklena boca od á 4 ml insulinsko grlo, I hidrolitička grupa, borsilikatno staklo, belo-providno	kom	3,000.00	20.48	24.57	61,425.00						
2 Staklena boca od á 5 ml insulinsko grlo, I hidrolitička grupa, borsilikatno staklo, belo-providno	kom	2,000.00	21.53	25.83	43,050.00						
3 Staklena boca od á 50 ml penicilinsko grlo, I hidrolitička grupa, borsilikatno staklo, belo-providno	kom	22,000.00	29.40	35.28	646,800.00			Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
4 Staklena boca á 10 ml, insulinsko grlo I hidrolitička grupa, borsilikatno staklo, belo-providno	kom	4,500.00	23.10	27.72	103,950.00						
5 Staklena boca á 10 ml, sa bakelitnim zatvaračem, staklenom kapaljkom i gumicom, I hidrolitička grupa, borsilikatno staklo, belo-providno	kom	15,000.00	30.00	36.00	450,000.00						
6 Staklena boca od á 5 ml, sa bakelitnim zatvaračem, staklenom kapaljkom i gumicom, I hidrolitička grupa, borsilikatno staklo, belo-providno	kom	4,000.00	32.00	38.40	128,000.00						
					140,499.00						
GUMENI ZATVARAČI											
1 Penicilinski čep, prirodna guma, pripremljeni za sterilizaciju	kom	24,000.00	2.81	3.37	67,392.00						
2 Insulinski čep, prirodna guma, pripremljeni za sterilizaciju	kom	19,000.00	2.21	2.65	41,895.00						
3 Transfuzijski čep, prirodna guma, pripremljeni za sterilizaciju	kom	1,700.00	18.36	22.03	31,212.00						
					85,777.50						
ALUMINIJUMSKI ZATVARAČI											
1 Aluminijske kapice za pertlovanje, penicilinski čep	kom	25,000.00	1.40	1.68	35,100.00						
2 Aluminijske kapice sa navojem, transfuzijski čep	kom	1,700.00	18.38	22.05	31,237.50						
3 Aluminijske kapice za pertlovanje, insulinski čep	kom	15,000.00	1.30	1.56	19,440.00						
					658,875.00						
PVC BOČICE											
1 PVC bočice a 10 ml sa zatvaračem, sa kapaljkom, bele-providne	kom	20,000.00	24.68	29.61	493,500.00			Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
2 PVC boca a 500 ml	kom	2,500.00	66.15	79.38	165,375.00						

22D

Javna nabavka male vrednosti oblikovana po partijama

	MATERIJAL ZA TEHNIČKO ODRŽAVANJE				2,275,000.00	2,275,000.00	4269191						
	Elektro materijal				1,250,000.00								
	● Kablovi: PPY 5x6mm	*	*	*	*								
	PPY 5x4mm												
	PPY 3x2.5mm												
	PPY 5x2.5mm												
	PPY 3x1.5mm												
	Licnasti 3x2.5mm												
	Licnasti 3x1.5												
	Licnasti 5x2.5mm												
	Silikonski 2.5mm												
	Silikonski 1.5mm												
	Telefonski kabl sa konektorima	*	*	*	*	*							
	● Osigurači automatski:												
	16A												
	10A												
	20A												
	25A												
	● Topljivi osigurači:	*	*	*	*	*							
	10A												
	16A												
	20A												
	25A												
	35A												
	50A												
	63A												
	● Nožasti osigurači	*	*	*	*	*							
	125A												
	63A												
	50 A												
24D								Javna nabavka male vrednosti oblikovana po partijama	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.		

● Industrijske utičnice i utikači razni	*	*	*	*	*	*						
● Razvodna dozna 100x100	*	*	*	*	*	*						
● OG prekidač	*	*	*	*	*	*						
● OG utičnica 220V	*	*	*	*	*	*						
● OG utičnica 360V	*	*	*	*	*	*						
● OG dozna	*	*	*	*	*	*						
● Izolir traka	*	*	*	*	*	*						
● Štap za kvarcnu peć	*	*	*	*	*	*						
● Produžni kabal 5 m	*	*	*	*	*	*						
● Produžni kabal 3 m	*	*	*	*	*	*						
● Motalica 360V 40 m	*	*	*	*	*	*						
● Grejači razni	*	*	*	*	*	*						
● Čelične buksne	*	*	*	*	*	*						
● Kip prekidač	*	*	*	*	*	*						
● Ventilator	*	*	*	*	*	*						
● Samolepljive kanalice	*	*	*	*	*	*						
● baterije razne												
● Kondenzatori												
● Termostat za bojler	*	*	*	*	*	*						

	Materijal za vodovod i kanalizaciju					225,000.00							
	● Bojler 80lit. (2-3 kom),	*	*	*	*	*	*						
	● Protočni bojler 8lit. niskomontažni (2 kom),	*	*	*	*	*	*						
	● Protočni bojler 8-10lit. visokomontažni (3 kom),	*	*	*	*	*	*						
	● WC šolje SIPLON i PANAM (po2 kom) sa kompletom za	*	*	*	*	*	*						
	● BALTIK šolja sa kompletom (2 kom),	*	*	*	*	*	*						
24D	● Zidne baterije jednoručne za umivaonik (8 kom),	*	*	*	*	*	*						
	● Tuš baterija zidna (2 kom),	*	*	*	*	*	*						
	● Baterija za protočni bojler zidna (6 kom),	*	*	*	*	*	*						
	● Srcasta baterija za sudoperu i protočni bojler (8 kom),	*	*	*	*	*	*						
	● Vodokotlić visokomontažni (5 kom)	*	*	*	*	*	*						
	Cevi za vodokotlić	*	*	*	*	*	*						
	Ispirna creva	*	*	*	*	*	*						
	Cevi za bojler	*	*	*	*	*	*						
	Virble	*	*	*	*	*	*						
	Mešači razni	*	*	*	*	*	*						
									Javna nabavka male vrednosti oblikovana po partijama				

Metalni materijal					200,000.00								
● Brave za drvena vrata za cilindar 6cm	*	*	*	*	*	*							
● Brave za drvena vrata za cilindar 8cm	*	*	*	*	*	*							
● Brave za metalna vrata 2,5cm	*	*	*	*	*	*							
● Brave za metalna vrata 3cm	*	*	*	*	*	*							
● Cilindri	*	*	*	*	*	*							
● Kvae	*	*	*	*	*	*							
● Šildovi	*	*	*	*	*	*							
● Elektrode za varenje 2,5 i 3,25	*	*	*	*	*	*							
● Acetilen	*	*	*	*	*	*							
● Kiseonik	*	*	*	*	*	*							
● Plastični tiplovi raznih veličina	*	*	*	*	*	*							
● Šrafovi raznih veličina	*	*	*	*	*	*							
● Metalne kutije I profil po potrebi	*	*	*	*	*	*							
● Silikon	*	*	*	*	*	*							
● Tigar lepak	*	*	*	*	*	*							
● Ekseri raznih veličina	*	*	*	*	*	*							
Pop nitna	*	*	*	*	*	*							
Automat za glavna vrata	*	*	*	*	*	*							
točkovi za kolica	*	*	*	*	*	*							
Spiralne burgije za beton i metal	*	*	*	*	*	*							
Testerice za ubodnu testeru	*	*	*	*	*	*							
Kamen za brušenje	*	*	*	*	*	*							
Kamen za sečenje veliki i mali	*	*	*	*	*	*							
Stolarski materijal						150,000.00							
● Univer	*	*	*	*	*	*							
● Radne ploče	*	*	*	*	*	*							
● Razni šrafovi, klizači, nogice, ručice	*	*	*	*	*	*							
● Šarke za ormane	*	*	*	*	*	*							
● Bravice za gardarobne ormane	*	*	*	*	*	*							
Rajberi	*	*	*	*	*	*							
● Lepak za drvo	*	*	*	*	*	*							

24D	Frigo materijal <ul style="list-style-type: none"> • Freoni: <ul style="list-style-type: none"> R-12 R-22 R-404a R-407 R-134a • 3 hlor etilen • Žica za varenje Srebrna žica za varenje • Prašak za varenje • Filter-sušač gasa ALCO ADK 305 • Filter-sušač gasa 30g, 6x6mm • Filter-sušač gasa 20g, 6x2mm • Servisne iglice • Ulje za kompresore: <ul style="list-style-type: none"> mineralno Sintetičko • Ulje za vakuum pumpu • MappGas • Motor ventilatora <ul style="list-style-type: none"> o 10W o 20W o 25W 	*	*	*	*	450,000.00	*													
	Termoregulator sa 2 sonde <ul style="list-style-type: none"> • Ventilatori za isparivače (Ø 250- Ø 600) Ventilator kondenzatora (Ø 200- Ø 600) • WD 40 kom Tečnost za čišćenje klima i spoljnih jedinica Rashladni kompresori	*	*	*	*	*	*	*												
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Nabavka materijala koji tehnicka sluzba koristi za redovno odrzavanje i servisiranje. Procena vrednosti utvrdjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.																		

	HRANA ZA DAVAOCE				6,507,100.00	6,507,100.00							
	Plazma keks (75 grama)	kom	55,000.00	40.00	48.00	2,200,000.00		426821					
	Čokoladice (35 grama)	kom	55,000.00	27.00	32.40	1,485,000.00		426821					
	Voda (0,5 litra)	kom	70,000.00	20.00	24.00	1,400,000.00		426822					
	Sendvici	kom	23,000.00										
25D	1 Sendvic gotovi "Klasik"	kom	20,500.00	50.00	60.00	1,025,000.00							
	2 Sendvič „Vegetarijanski“	kom	2,500.00	53.00	63.60	132,500.00		426821	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.		
	Sokovi za rastvaranje	kom	2,400.00	110.25	132.30	264,600.00		426822					
	ORN: 15000000												
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi radi podizanja svesti gradjana o znacaju dobrovoljnog davalastva krvi i regrutovanja novih davalaca krvi kroz motivaciju (mali znak paznje,zahvalnice),podrsku i edukaciju. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .											
	MALI ZNAK PAŽNJE ZA DAVAOCE KRVI					6,805,860.00	6,805,860.00	4249112					
26D	1. Majica - mali znak paznje za dobrovoljne davaoce krvi ORN : 18331000	kom	34,000.00	169.29	203.15	5,755,860.00							
	2. Olovka - mali znak paznje za dobrovoljne davaoce krvi ORN : 30192121	kom	140,000.00	7.50	9.00	1,050,000.00							
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi radi podizanja svesti gradjana o znacaju dobrovoljnog davalastva krvi i regrutovanja novih davalaca krvi kroz motivaciju (mali znak paznje,zahvalnice),podrsku i edukaciju. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .											
												Ova nabavka će se finansirati sredstvima iz budžeta RS.	

27D	ŠTAMPANI MOTIVACIONI MATERIJAL ZA DDK				436,250.00	436,250.00	4249112	Postupak Javne nabavke male vrednosti oblikovane po partijama	Mar 2016.	Apr 2016.	Maj 2016.	Ova nabavka će se finansirati sredstvima iz budžeta RS.
	1. Informativni plakat	kom	35,000.00	3.08	3.70	107,916.67						
	2. Plakat za populaciju mladih	kom	15,000.00	3.17	3.80	47,500.00						
	3. Flajer za populaciju mladih	kom	20,000.00	0.83	1.00	16,666.67						
	4. Informativna agitka	kom	50,000.00	1.08	1.30	54,166.67						
	5. Upitnik za davaoce krvi	kom	200,000.00	0.76	0.91	151,666.67						
	6. Liflet za letnju kampanju	kom	40,000.00	0.83	1.00	33,333.33						
	7. Obeleživac za knjige za 14.jun-svetski dan DDK	kom	30,000.00	0.83	1.00	25,000.00						
ORN : 22458000												
28D	NOVOGODIŠNJI POKLON ZA VOLONTERE I PARTNERE				157,500.00	157,500.00	4249112	Postupak Javne nabavke male vrednosti	Nov 2016.	Dec 2016.	Dec 2016.	Ova nabavka će se finansirati sredstvima iz budžeta RS.
	Rokovnik - novogodišnji poklon za volontere i partnere	kom	700.00	225.00	270.00	157,500.00						
ORN : 22458000												
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti			Nabavka se sprovodi radi podizanja svesti gradjana o znacaju dobrovoljnog davalastva krvi i regrutovanja novih davalaca krvi kroz motivaciju (mali znak paznje,zahvalnice),podrsku i edukaciju. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.									
29D	NAFTNI DERIVATI (goriva)				9,880,000.00	9,880,000.00	426411	Otvoreni postupak- Javna nabavka oblikovana po partijama	Nov 2016.	Dec 2016.	Dec 2017.	
	1 Dizel Euro/Ultra	L	60,000.00	115.00	138.00	6,900,000.00						
	2 BMB 98	L	25,000.00	115.00	138.00	2,875,000.00						
	3 Propan butan 70 boca	kg/10	700.00	135.00	162.00	105,000.00						
ORN: 09100000												
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti			Nabavku je neophodno sprovesti radi obavljanja redovne delatnosti prevoza zaposlenih i dobara. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .									

30D	MATERIJAL I DELOVI ZA VOZNI PARK				710,000.00	425211				
	Ulje za dosipanje za dizel i benzinske motore, ulje za kočnice, menjače, tečnost za šoferšajbne, sijalice, brisači, svećice, osigurači, popravka brava, izrada ključeva, delovi....				300,000.00					
	Lanci za sneg za transfuziomobil				10,000.00					
	Gume				400,000.00					
	1. Zimske gume dimenzije 195/70R15C,	kom	28.00							
	2. Zimske gume dimenzije 215/75 R16C	kom	4.00							
3. Zimske i letnje gume, dimenzije 195/55 R15	kom	4+4								
4. Zimske gume, dimenzije 165/70R14	kom	4.00								
							Postupak Javne nabavke male vrednosti	Feb 2016.	Apr 2016.	Feb 2017.

33D	RAZNA OPREMA					1,758,333.33	1,758,333.33	512241	Javna nabavka male vrednosti oblikovana po partijama	Apr 2016.	Maj 2016.	Jun 2016.
	Thermocycler (2x96)		1	750,000.00	900,000.00	750,000.00						
	Aparat za merenje koncentracije DNK		1	1,008,333.33	1,210,000.00	1,008,333.33						
	ORN : 39300000											
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Ostala oprema neophodna za rad u Institutu za transfuziju krvi Srbije										
34D	NAMEŠTAJ					1,125,000.00	1,125,000.00	512111	Javna nabavka male vrednosti oblikovana po partijama	Mar 2016.	Apr 2016.	Dec 2016.
	1.Stolice					165,000.00						
	Laboratorijske stolice	kom	15	5,000.00	6,000.00	75,000.00						
	Kancelarijske stolice	kom	15	6,000.00	7,200.00	90,000.00						
	2 Kreveti za davaoce (terenski)	kom	8	120,000.00	144,000.00	960,000.00						
	ORN : 39100000											
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Za adekvatno opremanje radnog prostora u ITKS.Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.										
35D	Vozilo Pick-up	kom	1	1,200,000.00	1,440,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	512111	Javna nabavka male vrednosti oblikovana po partijama	Apr 2016.	Maj 2016.	Maj 2016.

Usluge					46,405,230.00								
1U	Resertifikaciona provera (SGS)-usaglašenost IMS sa zahtevima standarda ISO 9001,ISO 14001 i OHSAS 18001	*			1,400,000.00	1,400,000.00	423911	Postupak javne nabavke male vrednosti	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2019.		
	ORN : 98000000												
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Ova nabavka se sprovodi radi izvršenja usluge resertifikacije sistema menadžmenta kvalitetom u skladu sa zahtevima standarda ISO 9001,ISO 14001 i OHSAS 18001 (OH&S) i dve provere radi nadzora nad primenom IMS. Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodnih godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.											
2U	Usluge transporta				630,000.00	630,000.00	422911	Postupak javne nabavke male vrednosti, oblikovane po partijama					
	1. Usluge transporta uzoraka pod kontrolisanim uslovima	*		100,000.00	120,000.00	100,000.00							
	2. Transport uzoraka na suvom ledu 2 x godisnje	*		250,000.00	300,000.00	250,000.00							
	3. Usluge transportnih službi ekspresne međunarodne dostave ili slanja uzoraka za lab.ispitivanja ili dokumenata	*		280,000.00	336,000.00	280,000.00				Feb 2016.	Mar 2016.	Jan 2017.	
	ORN : 60000000												
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Potreba prevoza uzoraka do mesta testiranja.Procena vrednosti utvrđjena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.											

	Izvršenje usluge štampanja				2,130,230.00	2,130,230.00	426111					
	Usluge štampanja protokola				132,500.00							
3U	1 Protokol laboratorijskog ispitivanja	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	2 Protokol za imunohemijska ispitivanja	kom	2	2,500.00	3,000.00	5,000.00						
	3 Protokol hematologija	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	4 Protokoli analiza	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	5 Protokol serije	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	6 Protokoli zakazivanja	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	7 Delovodni protokol	kom	2	2,500.00	3,000.00	5,000.00						
	8 Protokol akcija DDK	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	9 Protokol za terapijske izmene plazme ITKF 237	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	10 Protokol za ambulantne transfuzije ITKF 291	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	11 Protokol za ispitivanje krvnih grupa ITKF 228	kom	4	5,000.00	6,000.00	20,000.00						
	12 Protokol za interrekcije ITKF 230	kom	8	5,000.00	6,000.00	40,000.00						
	13 Protokol za ispitivanje krvnih grupa beb. ITKF 229	kom	1	5,000.00	6,000.00	5,000.00						
	14 Protokol za imunohematološke analize ITKF 231	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	15 Protokol za posttransfuzijske reakcije ITKF 792	kom	1	2,500.00	3,000.00	2,500.00						
	16 Protokoli razni	kom	13	2,500.00	3,000.00	32,500.00						
							Postupak javne nabavke male vrednosti, oblikovane po partijama	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.		

Usluge štampanja materijala za DDK					994,900.00						
1 PVC uložak za knjižicu za DDK	kom	40,000.00	9.00	10.80	360,000.00						
2 Knjižice DDK	kom	40,000.00	10.00	12.00	400,000.00						
3 Pozivnice sa kovertom	kom	1,000.00	22.00	26.40	22,000.00						
4 Pozivnica-flajer studenti	kom	5,000.00	25.00	30.00	125,000.00						
5 Zahvalnice za DDK (namenske)	kom	150.00	50.00	60.00	7,500.00						
6 Memorandum A4 ITKS	ris	4.00	4,000.00	4,800.00	16,000.00						
7 Kompjuterski papir za laserski štampač A4 sa logom	kom	1,000.00	5.00	6.00	5,000.00						
8 Kompjuterski papir za laserski štampač A5 sa logom	kom	6,000.00	1.50	1.80	9,000.00						
8 Plakati, pojedinačni, namenski	kom	100.00	4.00	4.80	400.00						
9 Potvrde za davaoce	kom	50,000.00	1.00	1.20	50,000.00						
Usluge štampanja rezultata i naplatnih listi					934,830.00						
1. Protokol sveska	kom	10.00	780.00	936.00	7,800.00						
2. Pismo memorandum	kom	4,000.00	9.00	10.80	36,000.00						
3. Nastavak memorandum	kom	80,000.00	3.20	3.84	256,000.00						
4. Naplatne liste za imunohemijska ispitivanja RFZO	blok	30.00	400.00	480.00	12,000.00						
5. Obrazac nalog blagajni	kom	60.00	60.00	72.00	3,600.00						
6. Obrazac kontrola antitokoa.ter	kom	10,000.00	2.20	2.64	22,000.00						
7. Obrazac krvna grupa na ploči	kom	2,000.00	8.00	9.60	16,000.00						
8. Obrazac protrombinsko vreme (Hematologija)	blok	30.00	390.00	468.00	11,700.00						
9. Obrazac za imunohemijska ispitivanja	blok	30.00	490.00	588.00	14,700.00						
10. Obrazac za davaoce trombocita	kom	2,000.00	4.50	5.40	9,000.00						
11. Obrazac faktori koagulacije	kom	3,000.00	2.30	2.76	6,900.00						
12. Cenovnik za usluge - Imunohemija	blok	20.00	360.00	432.00	7,200.00						
13. Cenovnik za usluge - Tipizacija tkiva	blok	100.00	200.00	240.00	20,000.00						
14. Cenovnik za usluge A4 - Hemostaza	blok	100.00	360.00	432.00	36,000.00						
15. Cenovnik za usluge A5 - Hemostaza	blok	120.00	390.00	468.00	46,800.00						
16. Blok dostavnica	blok	50.00	190.00	228.00	9,500.00						
17. Dostavnice za produkte	blok	20.00	360.00	432.00	7,200.00						
18. Dostavnice za neobrađenu krv	blok	100.00	180.00	216.00	18,000.00						
19. Dostavnice za primopredaju medicinskog otpada A4	blok	50.00	308.00	369.60	15,400.00						
20. NCR ,medicinski otpad	blok	12.00	590.00	708.00	7,080.00						
21. Upitnik za trudnice	kom	20,000.00	2.50	3.00	50,000.00						
22. Zahtev za nabavku	blok	50.00	200.00	240.00	10,000.00						
23. Nalog za knjiženje	kom	10.00	130.00	156.00	1,300.00						
24. Trebovanje materijala	blok	50.00	200.00	240.00	10,000.00						
25. Blok prijema robe	kom	100.00	390.00	468.00	39,000.00						
26. Vizit karte	kom	2,000.00	5.00	6.00	10,000.00						
27 Sprovodni list	blok	50.00	33.00	39.60	1,650.00						
28. Kесе za pakovanje zahvalnog obroka	kom	55,000.00	4.54	5.50	250,000.00						

Postupak
javne
nabavke
male
vrednosti,
oblikovane
po
partijama

Feb 2016.

Mar 2016.

Mar 2017.

Štampani i kancelarijski materijal za potrebe RDKS												
					68,000.00							
	1 Kartice za prijavljene	kom	500.00	10.00	12.00	5,000.00			Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	20.000,00 din finansiraće se sredstvima iz budžeta RS
	2 Koverta sa znakom RDKS	kom	500.00	14.00	16.80	7,000.00						
	3 Brošure RDKS	kom	500.00	12.00	14.40	6,000.00						
4 Flajeri RDKS	kom	5,000.00	10.00	12.00	50,000.00							
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Uslugu je neophodno izvršiti radi izrade obrazaca i formulara potrebnih u svakodnevnom radu ITKS kao i propagandnog materijala za motivaciju dobrovoljnog davalatstva. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.										

4U	Izvršenje hotelskih usluga ORN : 55000000	*	1,000.00	2,500.00	3,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	422131	Postupak javne nabavke male vrednosti	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	prilog 1.17 ZJN
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Za potrebe noćenja motivatora na terenu,a u zavisnosti od gradova u kojima ce se sprovesti planirana akcija dobrovoljnog davanja krvi.											
5U	Izvršenje usluge održavanja celodnevnog seminara za sekretare Crvenog krsta u gradovima/opštinama (100 učesnika) ORN : 80000000	*	*			250,000.00	250,000.00	424911	Postupak javne nabavke male vrednosti	Jul 2016.	Avg 2016.	Okt 2017.	Ova nabavka ce se finansirati sredstvima iz budzeta RS.
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Radi edukacije motivatora i volontera za propagaciju dobrovoljnog davalastva krvi.											
6U	Izvršenje usluge komunikacije sa UC ORN : 48200000	*	*			600,000.00	600,000.00	421412	Postupak javne nabavke male vrednosti	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Izvršenje usluge je neophodno za obavljanje poslovne komunikacije sa isturenim odeljenjem ITKS. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2% .											

7U	Usluge popravke informatičke opreme ORN : 50320000	*	*			500,000.00	500,000.00	423221	Postupak javne nabavke male vrednosti	Apr 2016.	Maj 2016.	Maj 2017.	
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Izvršenje ove usluge neophodno je u slučaju pojave potrebe za popravkom informatičke opreme. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponudjaca ,istraživanjem trzista, računajući i troškove inflacije za narednu godinu 6% i kursne razlike 2%.											
8U	Osiguranje imovine i lica ORN : 6600000	*	*	*	*	1,500,000.00	1,500,000.00	421510	Postupak javne nabavke male vrednosti	Nov 2016.	Dec 2016.	Dec 2017.	
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Neophodno je obezbediti kontinuirano osiguranje imovine i zaposlenih. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine.											
9U	Usluge održavanja higijene ORN : 50800000	*	*	*	*	6,600,000.00	6,600,000.00	423911	Otvoreni postupak	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.	
Razlog i opravdanost nabavke		Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekata, estetskih i zdravstvenih razloga.Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine											
10U	SMS poruke za davaoce krvi u Beogradu i Srbiji, 700 000 komada ORN : 98000000	kom	700,000.00	1.25	1.50	875,000.00	875,000.00	421429	Postupak javne nabavke male vrednosti	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar2017.	Ova nabavka će se finansirati iz sredstava budžeta RS
Razlog i opravdanost nabavke		Nabavka obuhvata distribuciju SMS poruka u cilju motivacije stanovništva za davanje krvi.											
11U	Usluge distribucije električne energije ORN : 65300000	*	*			7,000,000.00	7,000,000.00	421211	Otvoreni postupak	Nov 2016.	Dec 2016.	Dec 2017.	
Razlog i opravdanost nabavke		Obaveza izbora isporučioća električne energije prema uslovima iz Zakona o energetici											

12U	<p>Usluga ispitivanja prisustva HCV virusa PCR metodom (27 serija plazme za frakcionisanje)</p> <p>ORN : 98000000</p>	*			10,000,000.00	10,000,000.00	4249113	Otvoreni postupak	Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	<p>Ispitivanje prisustva virusa hepatitisa C u pulu plazme za frakcionisanje RNA NAT metodom sprovodi se u skladu sa zahtevom evropske farmakopeje (Ph.Eur.2008:0853) i u laboratoriji koja je akreditovana za navedeno ispitivanje(Institut za klinicku medicinu transfuzije i imunogenetiku Ulm ,gGmbH,Ulm,Nemacka).Navedena laboratorija navedena je u semi povezanosti mesta proizvodnje ukljucenih u proizvodnju lekova koji se proizvode u Institutu za transfuziju krvi Srbije(Ljudski albumin 20%,doze od 10 i 50mL;Humani antirabijski imunoglobulin,doze od 1,2 i 5 mL i Atebulin),a koja je sastavni deo registracione dokumentacije navedenih lekova. U skladu sa Pravilnikom o dopuni Pravilnika o uslovima za proizvodnju lekova,sadrzaja obrasca dozvole za proizvodnju leka i registru izdatih dozvola za proizvodnju lekova (SI glasnik br.91/2013),Institut za transfuziju krvi Srbije je sa gore navedenom laboratorijom zakljucio pisani ugovor o ugovornoj kontroli plazme (HCV RNA NAT) namenjene proizvodnji lekova(ugovor broj 5398 od 24.11.2008.) U vezi sa iznetim,citiramo clan 1.stav 2. pravilnika :Proizvodjac lekova koji ima dozvolu za proizvodnju izdatu od strane nadleznog ministarstva, a koji obezbedjuje najmanji deo procesa proizvodnje koji se odnosi na pakovanje i pustanje serije odredjenog leka u promet, izuzetno, ako na teritoriji RS ne postoji kontrolna laboratorija koja ispunjava ulove za obavljanje kontrole kvaliteta tog leka, odnosno farmaceutskog oblika ,moze da zakljuci pismeni ugovor o ugovornoj kontroli kvaliteta leka,odnosno farmaceutskog oblika, sa proizvođacem van teritorije RS koji je naveden u semi povezanosti mesta proizvodnje ukljucenih u razlicite proizvodne postupke u proizvodnji tog leka. Kontrola kvaliteta leka iz stava 1.ovog clana,obavlja se u kontrolnoj laboratoriji koja ima vazeci sertifikat o primeni Smernica Dobre proizvodjacke prakse, izdat od nadleznog organa zemlje clanice Evropske unije.</p>										

13U	Usluge održavanja opreme i instalacija	UKUPNA PROCENJENA VREDNOST NABAVKE :	425251					110.300,00 dinara će se finansirati sredstvima iz budžeta RS.
		9,020,000.00						
	1 Centrifuge Kendro Heraeus (validacija)							
	1 Centrifuga Multifuga IL,Kendro heraeus 2004 Fab.Br 40408880 Inv.br.M120402001004	50,000.0						
	2 Centrifuga Multifuga IL,Kendro heraeus fab.br. 40408896 M310402001006							
	3 Centrifuga Multifuga IL,Kendro heraeus fab.br.40408881 Inv.Br M310402001008				Feb 2016.	Mar 2016.	Mar 2017.	
	4 Centrifuga Multifuga 1 L,Heraeus Instruments Gmbh 2004, Fabrički broj 40408882 Inventarski broj: M120402001002							
	5 Centrifuga Multifuga 1 L Heraeus Instruments Gmbh Fabrički broj 404088834 Inventarski broi M120402001003							
	6 Centrifuga Multifuga 1 L Heraeus Instruments Gmbh, Fabrički broi 40408883 Inventarski broj M120402001005							
	7 Centrifuga Multifuga 3 L Heraeus Instruments Gmbh, Fabrički broj 40311463 Inventarski broj M120402001001							
	8 Centrifuga Multifuge 3L-R Proizvođač: Heraeus Christ GMBH Godina nabavke: 2003. Inventarski broj: M220402006001							
	9 Varifuge 3.0 R (1kom) Heraeus Fabrički broj 267089 Inv.broj: M120402006001							
	10 Megafuga 2.0 R,Heareus, 1995 god Fabr. Broj 227435 Invetarski broj M230402002001							
	11 Centrifuga,Criofuga 8500i, HERAEUS Kendro,1999 Fabrički broj 40408884 Inv.br.M130402009004							
	12 Centrifuga,Criofuga 8500i, HERAEUS Kendro,1999god Fabrički broj 40408885 Inv.br.M130402009005,							

<p>13 Centrifuga, Criofuga 8500i, HERAEUS Kendro, 1999 Fabrički broj 40408886 Inv.br.M130402009006</p> <p>14 Centrifuga, Criofuga 8500i, HERAEUS Kendro, 1999 Fabrički broj 40408887 Inv.br.M130402009007,</p> <p>15 Centrifuga Varifuga 3.0 RS Heraeus Kendro Inv.br M 310402001001, fab.br.235577,1998.</p>							
<p>2 Centrifuge SANYO (redovan godišnji servis + održavanje + validacija)</p>	50,000.00						
<p>1 Centrifuga Cellsep 6/720 R SANYO-MSE, 2001 god Fabrički broj B050034 Inv.br.M130402009001</p> <p>2 Centrifuga Cellsep 6/720 R SANYO-MSE, 2001 god, Fabrički broj B050037 Inv.br.M130402009002</p> <p>3 Centrifuga Cellsep 6/720 R SANYO-MSE, 2001 god Fabrički broj B050038 Inv.br.M130402009003</p>							
<p>3 Centrifuge Hettich (redovan godišnji servis + održavanje + validacija)</p>	50,000.00						
<p>1 Centrifuga Rotina 35 Hettich Inv.broj: M120402011001, ,</p> <p>2 Centrifuga Rotina 35 Hettich Inv.broj: M120402011002</p> <p>3 Centrifuga Rotina 35 Hettich Inv.broj: M120402011003</p> <p>4 Centrifuga Rotofix 32-Hettich Typ 1205 Registarski broj : 0002636 Inventarni broj M210402004003</p> <p>5 Centrifuga Rotofix 32-Hettich Typ 1205 Registarski broj : 0001153 Inventarni broj M210402004001</p> <p>6 Centrifuga 1018, Hettich, 2012 Fabrički broj 2000609 Inventarski broj M120402037002</p>							

4 Centrifuge Sigma (redovan godišnji servis + održavanje + validacija)	50,000.00	
1 Centrifuga Sigma 1-15, 2004 god Fabr. Broj 95969, Invetarski broj M230402021001 2 Centrifuga Sigma 1-15, 2004 god Fabr. Broj 95970 Invetarski broj M230402021002		
5 Centrifuge Eppendorf (redovan godišnji servis + održavanje + validacija)	50,000.00	
1 Eppendorf 5810 R 2010 god Fabr. Broj 5811ZL846331 Invetarski broj m230402006001 2 Centrifuga 5424 Eppendorf, 2010 god Fabr. Broj 5424ZG628920 Invetarski broj M230402011001 3 Centrifuga 5804 Eppendorf, 2010 god Fabr. Broj 5804ZK315268 Invetarski broj M230402002002		
6 Održavanje robota T-ACE II Terumo (redovan godišnji servis + održavanje + validacija)	700,000.00	
1 Automatski ekstrator,T-ACEII Terumo,2005 Fabrički broj Inv.br.M13040603001 2 Automatski ekstrator,T-ACEII Terumo,2005god Fabrički broj 10218 Inv.br.M13040603002,Terumo,2005god,2006god 3 Automatski ekstrator,T-ACEII Terumo,2005god Fabrički broj 10220 Inv.br.M13040603003, 4 Automatski ekstrator,T-ACEII Terumo,2005god Fabrički broj 0510217 Inv.br.M13040603004, ,2006god 5 Automatski ekstrator,T-ACEII Terumo,2005god Fabrički broj 09193 Inv.br.M13040603005, ,2006god 6 Automatski ekstrator,T-ACEII Terumo,2005god Fabrički broj 09195 Inv.br.M13040603006		

<p>7 Automatski ekstrator,T-ACEII2005god, Terumo Fabrički broj 10211 Inv.br.M13040603007</p> <p>8 Automatski ekstrator,T-ACEII Terumo,2005god Fabrički broj 10214 Inv.br.M13040603008</p>		
<p>7 Validacija manometara Manometri, 35 komada</p>		10,000.00
<p>8 Održavanje aparata perlač MTP (redovan godišnji servis + održavanje + validacija) Organon tehnika 400S/N Fab.Br. 94/1763 Inv.br: M120410019001</p>		80,000.00
<p>9 Održavanje aparata čitač MTP (redovan godišnji servis + održavanje + validacija) BIO KIT ELX800 Bioelisa reader Inv.br: M120404013001</p>		30,000.00
<p>10 Održavanje aparata Lambda Jet (redovan godišnji servis + održavanje + validacija) LambdaJet III MT,2010 god fabr.broj 4335 Inventarski broj : M231000055001</p>		100,000.00
<p>11 Održavanje aparata Lumminex (redovan godišnji servis + održavanje + validacija) Luminex 200 analizator, 2010 god</p>		80,000.00
<p>12 Održavanje aparata Thermocycler (redovan godišnji servis + održavanje + validacija) 1 Termocycler GenAmp 9700 Applies Biosystem, 2004 Fabr. Broj SG16A2-SB Invetarski broj M230406009001 2 Termocycler Dual 96 well GenAmp 9700 Applies Biosystem, 2010 god Invetarski broj M230406090001</p>		120,000.00

<p>13 Održavanje aparata za otapanje plazme (redovan godišnji servis + održavanje + validacija) 1 PAT3800/4, TEKNOLABO Instruments Srl 2004 Inv.br M310408041001 fab.br. 243 2 PAT3800/4, TEKNOLABO Instruments Srl , 2004 Inv.br M310408041002 fab.br 244</p>	<p style="text-align: right;">80,000.00</p>
<p>14 Održavanje aparata za tečnu hromatografiju (redovan godišnji servis + održavanje + validacija) Tečni hromatograf Akta, inventarski br. M420405004001, proizvođač Amercham pharmacia biotech,tip opreme Box 900, PH7C-900, UV/900,P 900 (2001), fabrički broj 18-1112-41</p>	<p style="text-align: right;">300,000.00</p>
<p>15 Održavanje aparata za Kjeldal metodu(validacija/etaloniranje + redovan servis) 1 Destilaciona jedinica za određivanje azota po Kjeldahl metodi K 350, inventarski br. M 4204110003002,proizvođač Buchi labortechnik AG, tip opreme K 350,fabrički br. 1000038054 2 Digestiona jedinica za razaranje konc. sumpornom kiselinom po Kjeldahl metodi K 424,inventarski br. M 420410003001, proizvođač Buchi labortechnik AG, tip opreme K 424, fabrički br. 1000038064 3 Skruber neutralizacija i adsorbicija gasova koji nastaju prilikom razaranja kiselinom, inventarski br. M 420410003003, Buchi labortechnik AG, tip opreme B 414, fabrički br. 1000038066</p>	<p style="text-align: right;">60,000.00</p>
<p>16 Održavanje aparata Bact alert(validacija/etaloniranje + redovan servis) BacT/ALERT 3D, Box 15969 Durham, NC 27704-0969 inventarski broj 1420203002001, Biomerieux</p>	<p style="text-align: right;">100,000.00</p>

<p>17 Održavanje uređaja za sterilizaciju otpada(validacija/etaloniranje + redovan servis) Uređaj za sterilizaciju infektivnog i potencijalno infektivnog otpada NEWSTER 5 M620408047001</p>	<p style="text-align: right;">100,000.00</p>	
<p>18 Održavanje reverzne osmoze(validacija/etaloniranje + redovan servis) RO STANICA (RO+Mix-bed 1501/h)Uredjaj za preciscavanje komunalne vode Centar za separacione tehnologije d.o.o.(CST) Zemun M150409018001</p>	<p style="text-align: right;">400,000.00</p>	
<p>19 Održavanje inkubatora za trombocite (redovan godišnji servis+ održavanje + validacija) 1 INKUBATOR ZA TROMBOCITE RTB2100, TEKNOLABO Instruments Srl ,kom.2 Inv.br M310402014001, , fab.br. 250/H, , 2004; 2 INKUBATOR ZA TROMBOCITE RTB2100, TEKNOLABO Instruments Srl ,kom.2 Inv.br M310402014001, fab.br. 251/H, , 2004; 3 Inkubator za trombocite RTB 2100 Tehnolabo instruments Srl 2004 Fabrički broj 249 Inv.br.M130408043001 4 Inkubator za trombocite RTB 2100 Tehnolabo instruments Srl 2004 Fabrički broj 252 Inv.br.M130408043002</p> <p>Rezervni delovi : Glavna tabla Dugme za regulaciju brzine Relej-prenosnik Mikroprekidač za vrata Grejač Motor</p>	<p style="text-align: right;">100,000.00</p>	

<p>20 Održavanje aparata za izolaciju DNK</p> <p>1 Aparat za izolaciju DNK Maxvel 16, Promega, 2008 Fabrički broj 25510115 Inventarski broj: M230410034001</p>	<p style="text-align: right;">80,000.00</p>	
<p>21 Održavanje PH metara i konduktometri (validacija/etaloniranje + redovan servis)</p> <p>1. pH-metar, inventarski broj M 420407016001, proizvođač Radiometar, tip opreme PHM83 (1981), fabrički broj 65 R4N77</p> <p>2. pH metar, Radiometar, PHM 93, 1995 god Fabr. Broj134R020N003 Invetarski broj M230407016001</p> <p>3. pH-metar Radiometar, PHM 93, fabr.broj 1348020N002, 1995 M 150407016002</p> <p>4. Ph metar / WTW, InoLab pH Level 2 P, fabrički broj 00160004 in.br. M140407016001</p>	<p style="text-align: right;">100,000.00</p>	

13U	<p>5. Ph metar / Hanna Instruments HI 9318 W, fabr.broj / inv. Broj M140407016002</p> <p>6. Konduktometar, K 420501006002, proizvođač WTW Nemačka ser.08141242, tip opreme Inolab cond 730P (2008), fabrički br.08141242</p> <p>7. Konduktometar / Demi voda L 1 SIATA AI-5 fabr. Broj 06/07315</p> <p>8. Konduktometar / Demi voda L 2 SIATA AI-5 fabr. Broj 06/0700345</p> <p>9. Konduktometar / Mix bed „BLT“ LFD fab.br6054341</p> <p>10. Konduktometar / Kružni tok vode za injek Eco Control LM / CST fabr. Broj237363</p>		
	<p>22 Održavanje biomixer vagica (servis + verifikacija)</p>	80,000.00	
	<p>1. Biomixer Lunberg&Kogel fabrički brojAN 09-10-4092; inv. Br M110401015009</p> <p>2. Biomixer Lunberg&Kogel fabrički brojAN 09-10-4094; inv. Br M110401015012</p> <p>3. Biomixer Lunberg&Kogel fabrički brojAN 09-10-4093; inv. Br M110401015010</p>		
	<p>23 Održavanje vagica mešalica (servis + etaloniranje)</p> <p>1. Vagica sa mešalicom Terumo T-rac fabrički broj 9750901410;M110401015001</p> <p>2. Vagica sa mešalicom Terumo T-racfabrički broj 9750901410;M110401015003</p> <p>3. Vagica sa mešalicom Terumo T-rac fabrički broj 9750901410 M110401015002</p>	20,000.00	

<p>24 Održavanje hladnjača (remont)</p> <p>1. Hladnjača +4 do +6°C M141100080004</p> <p>2. Hladnjača -30°C (komora A, B, C) M141100080001 M141100080002 M141100080003 Frigobel / Perfekt</p> <p>3. Hladnjača dvorišna +4</p> <p>4. Hladnjača -25</p> <p>1. Zamena senzora na komori A</p> <p>2. Prepravka komandi u hladnjačama</p> <p>3. Provera/zamena istrošenih/pokvarenih delova</p> <p>4. zamena grejača</p> <p>5. Dopuna freona</p> <p>6. Zamena filtera</p>	<p style="text-align: right;">500,000.00</p>	
<p>25 Održavanje kompresora za vazduh (redovan servis)</p> <p>1. Bezuljni Kompresor CompAir MGK 0-751N/270 fab. Br 808225 inv. br M140408013004</p> <p>2. Bezuljni Kompresor CompAir. MGK0-751N/270 fab. Br. 808226 inv. br M140408013005</p>	<p style="text-align: right;">20,000.00</p>	
<p>26 Održavanje sudova za frakcionisanje (redovan godišnji servis+ održavanje + validacija)</p> <p>1. Sud za frakcionisanje a 1000 lit br.1 M140411037017 GB 1000 CWIR SEN</p> <p>2. Sud za frakcionisanje a 1000 lit br.2M140411037018GB 1000 CWIRSEN</p> <p>3 Sud za frakcionisanje a 1000 lit br.3 M140411037019 GB 1000 CWIR SEN</p> <p>4.Sud za izradu rastvora od 250 lit br.1 SEN DB 250 CWF 961008 M140411037002</p> <p>5.Sud za izradu rastvora od 250 lit . SEN DB 250 CWF 961009 M140411037003</p>	<p style="text-align: right;">10,000.00</p>	

<p>27 Održavanje glavnog komandnog ormana</p> <p>1.Pregledati elemente komandnog ormana i u slučaju potrebe zameniti novim (sijalice, bimetale, pneumatske ventile, buksne, kablove i instrumente)</p> <p>2.Zamena bazne ploče sa elektropneumatskim ventilima 12/1 kom 2</p> <p>3.Popravka pokazivača nivoa kom 3</p> <p>4.Reparacija sistema za automatsko doziranje vode</p>	<p style="text-align: right;">50,000.00</p>
<p>28 Održavanje destilatora</p> <p>Destilator termokompresioni Stilmas FA 200 2173/79 M140409008001</p> <ul style="list-style-type: none"> • Provera/zamena svih dihtunga • U el. ormanu destilatora proveriti sve prekidače, elektro kontakte, sijalice i po potrebi zameniti • Provera/zamena grejača • Provera/ zamena pletenica • Servis kompresora • Predihtovati stakleno zvono na destilatoru sa dihtungom od silikonske gume • Rekonstruisati el. magnetni plovak da radi automatski • Remontovati i mehanički plovak 	<p style="text-align: right;">50,000.00</p>
<p>29 Održavanje klima sistema</p> <p>Klima orman br. 1 B140305024001 Soko Mostar DV 5</p> <p>Klima orman br. 2 B140305024002 DV 7,5 (Ex)</p> <p>Klima orman na Odeljenju za pripremu komponenata</p> <p>Klima orman na Odeljenju za ispitivanje i kontrolu krvi</p>	<p style="text-align: right;">150,000.00</p>
<p>30 Održavanje mašina za doziranje i pranje bočica</p> <p>1. Mašina za doziranje 10, 50, 100 ml, Plumax, Plumax, M14041006002</p> <p>2.Mašina za doziranje od 1do 5ml Getriebebau 0-635/4-215 M140411025001</p> <p>3. Mašina za pranje bočica, Newmatic 2-570, fabr br. 2528/2 ,inv. Br M140411040001</p>	<p style="text-align: right;">50,000.00</p>

31 Održavanje aparata za pranje pod pritiskom 1. Aparat za pranje pod pritiskom Karcher HD 810 S 10205 A140604006001	10,000.00	
32 Održavanje sistema za vodu na Odeljenju za frakcionisanje plazme 1. Uređaj za reverznu osmozu Millipore UF015 M140409018001 2. Uređaj za demi vodu Linija 1, Mix bed CST Zemun Demi 100 06/07315 M140409002001 3. Uređaj za demi vodu Linija 2, Mix bed CST Zemun Demi 100 06/0700345 4. UV sterilizator za vodu UV 2500 FO 01 059 M141000007001	200,000.00	
33 Održavanje sistema za vodenu paru Generator pare Wima eka 54 05476 M140408006001 Čišćenje, zamena grejača, pregled kontakata, pregled elektro delova i zamena po potrebi, zamena regulacionog ventila Spirax), sklopke, utikači	80,000.00	

<p>34 Održavanje pumpi</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pumpa za istakanje alkohola iz cisterne 2. Pumpa za pretakanje alkohola iz buradi 3. Pumpa za alkohol sa servo motorom Lewa EK I 122030 4. Pumpa za glikol 5. Pumpa za glikol 6. Muljna pumpa za otpadnu vodu 7. Pumpa za „reverznu osmozu“-kružni tok SEN Bernina 0/5 M141100065019 8. Pumpa za destilovanu vodu- kružni tok SEN Bernina 0/5 M141100065021 9. Pumpa za vodu SEN Bernina 0/5 M141100065018 10. Pumpa za pufer, Lewa EK 16/1, fabr.br 122031 inv. Br.141100065001 11. Pumpa za pranje tankova SEN Bernina 0/5 12. Pumpa za grejanje 13. Pumpa za grejanje <p>Servis (zamena zaptivaca, gumica, radnog kola, ležajevaviklovanje motora), i sitne popravke</p>	<p>200,000.00</p>	
--	-------------------	--

35 Održavanje vaga (servis i etaloniranje)	150,000.00	
36 Održavanje raznih stonih centrifuga (Validacija, servis, popravke)	20,000.00	
1. Petalfuge III- Ortho Inventarni broj: M 210402031003 1993. godine. 2. Petalfuge III- Ortho Inventarni broj: M 210402031001 1993. godine. 3. Centrifuga Janetzki, T-30 Inventarni broj M 210402004002 1978 godine. 4. Lab. centrifuga, Petalfuge III, OrthoDijagnostički sustavi 01-PIII-1965, M150402031003 1990god /1990god 5. Lab. centrifuga, Petalfuge III, OrthoDijagnostički sustavi 01-PIII-1967, M150402031001 1990god /1990god 6. Lab. centrifuga, Petalfuge I Moltronic Systems 03-PI-100, M150402031002 1985god/1985god		

<ul style="list-style-type: none">Provera sigurnosnog tastera poklopca- Provera sigurnosnog šrafa rotora- Provera magneta rotora (opciono)- Provera balansa motora- Provera nivelisanja centrifuge- Provera programske memorije- Provera upravljačke tastature- Provera ventilatora- Provera stanja filtera- Provera ležaja motora- Provera vremena ubrzanja- Provera vremena kočenja- Centrifuga se isključuje uz upotrebu tega (opciono)- Provera stanja dihtunga- Provera stanja O ringova (opciono)- Provera stanja brave- Provera stanja šarki- Provera temperature (opciono)- Provera nivelacije rotora (opciono)		
---	--	--

<p>37 Validacija Laminarnih komora, nabavka i zamena filtera, sitne popravke</p> <p>1. Laminarna komora, plafonska Karl Bleyemehl Flora III-2 965 442200/4053 M141000018001</p> <p>2. Laminarna komora Karl Bleyemehl ASW F II 2500 fab. Br 8506 C 67 inv. Br M14100018002</p> <p>3. Laminarna komora, Karl Blachier inventarski broj M 421000006001,</p> <p>4. Laminarna komora, Telstar fabrički broj 17764, tip AV 100 01, inventarski broj M121000006002, 2004.</p>	<p style="text-align: right;">300,000.00</p>	
<p>38 Etaloniranje automatskih pipeta i dispnzera</p> <p>1. Jednokanalne kom 35</p> <p>2. Višekanalne kom 6</p> <p>3. Dispenceri kom 10</p>	<p style="text-align: right;">80,000.00</p>	
<p>39 Temperaturno mapiranje sterilizatora i termostata</p> <p>Termostat, inventarski broj M 420408034001, Sutjeska</p> <p>Termostat inventarski broj M 420408034002, Sutjeska</p> <p>Termostat, inventarski broj M420408034003, Sutjeska</p> <p>Suvi sterilizator, Sutjeska, inventarski broj M 420408028001, serija 76030adi</p> <p>Autoklav-generator pare, Horizontalni parni kotao, 700553, Sutjeska, 1985god., inventarski broj M 150408004001</p>	<p style="text-align: right;">50,000.00</p>	
<p>40 Održavanje aparata- biohemijskog analizatora</p> <p>Automatski biohemijski analizator Abbott Spectrum Series II, Inv. broj M250406013001, Godina proizvodnje 1997.</p>	<p style="text-align: right;">50,000.00</p>	

41 Validacija opreme na odeljenju za frakcionisanje		
42 Validacija sterilne filtracije za antirabijes		500,000.00
43 Etaloniranje		25,000.00
1. Tomkey USB, inventarski br. K 420501019001, proizvođač AS Chemunex- Francuska, tip opreme MD 5300 (2008), fabrički br. 80512688 opseg temperature -40 do +80°C		
2. Digitalni termometar sa eksternom sondom Testo 950 fabr. Broj 01915345/008, opseg temperature -80-200 °C, 0,01 °C		
44 Servis UPS uređaja		480,000.00
45 Servis zamrzivača		240,000.00
46 Servis fotometara		50,000.00
1. Plameni fotometar Radiometar, tip FLM Inv. Broj M250407011001		
2. Fotometar Biosystem BTS 310, Inv. broj M250407010001		
47 Razni elektronski kvarovi		400,000.00
48 Servis agregata		400,000.00
49 Razne popravke na PVC vratima i prozorima		30,000.00

50 Remont trafostanice	200,000.00	
51 Vodoinstalaterski radovi	600,000.00	
Razna odgusenja, zamena cevi, ventila, potrebna kopanja i stemovanja, zamena keramickih plocica, ciscenje gajgera		
52 Održavanje sistema grejanja	50,000.00	
Zamena cevi, zamena pumpi, zamena ventila na radiatorima, zamena radijatora		
53 Održavanje krovova, oluka	150,000.00	
Zamena popucalih crepova, zamena oluka,		
54 Održavanje split sistema	100,000.00	
Čišćenje, zamena bakarnih cevi, preseljenja		
55 Održavanje liftova	90,000.00	
56 Usluge održavanja telefonske centrale i telefonske mreže	300,000.00	
57 Održavanje video sistema	30,000.00	
58 Ispitivanje gromobranske instalacije	15,000.00	
59 Ispitivanje provodljivosti podova	20,000.00	
60 Ispitivanje opreme u ex izvedbi	50,000.00	
61 Intervencije za nepredviđene kvarove	500,000.00	
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Zakonska obaveza servisiranja opreme koja se sastoji od validacije,etaloniranja, redovnog servisa i ostalih neophodnih usluga za rad opreme u ITKS. Procena vrednosti utvrđena je na osnovu analize cena iz ugovora iz prethodne godine, kao i uvidom u aktuelne cene razlicitih ponudjaca ,istrazivanjem trzista, racunajuci i troskove inflacije za narednu godinu i kursne razlike .	

14U	Usluge održavanja voznog parka		3,400,000.00		425211				
	Mehanika, elektronika, dijagnostika, klima								
	1. Kombi za prevoz ekipa Fiat Dukato 7 kom 2. Peugeot Boxer 3. Citroen Xsara 4. Fiat Punto 4 kom 5. Škoda fabia 6. Transfuziomobil Ikarbus lender 7. Autobus MAN 8. Jugo 2 kom								
	Vulkanizerske usluge								
	1. Kombi za prevoz ekipa Fiat Dukato 7 kom 2. Peugeot Boxer 3. Citroen Xsara 4. Fiat Punto 4 5. Škoda fabia 6. Transfuziomobil Ikarbus lender 7. Autobus MAN 8. Jugo 2 kom		2,000,000.00			Otvoreni postupak- Javna nabavka oblikovana po partijama	Feb 2016.	Apr 2016.	Apr 2017.
	Limarija								
	1. Kombi za prevoz ekipa Fiat Dukato 7 kom 2. Peugeot Boxer 3. Citroen Xsara 4. Fiat Punto 4 5. Škoda fabia 6. Transfuziomobil Ikarbus lender 7. Autobus MAN 8. Jugo 2 kom								
	Registracija i kasko								
	1. Kombi za prevoz ekipa Fiat Dukato 7 kom 2. Peugeot Boxer 3. Citroen Xsara 4. Fiat Punto 4 kom 5. Škoda fabia 6. Transfuziomobil Ikarbus lender 7. Autobus MAN 8. Jugo 2 kom		1,400,000.00						

NABAVKE NA KOJE SE ZAKON NE PRIMENJUJE

Redn i broj	Predmet nabavke / ORN	jedinica mere	ukupna planirana kolicina za 2015. sa svih odeljenja	planirana cena za 2015-u		Procenjena vrednost (ukupno,po godinama)	Planirana sredstva u budžetu/fin. Planu (bez PDV-a)		Vrsta postupka	Okvirni datum			Napomena (centralizacija, prethodno obaveštenje,osnov iz ZJN...)
				Cena u din bez pdv-a	Cena sa pdv-om		Iznos	Konto		Pokretanja postupka	Zaključenja ugovora	Izvršenja ugovora	
	UKUPNO												
	Dobra					42,419,147.60							
	Krv,drugi produkti od krvi i tecna plazma					40,508,477.60	40,508,477.60	4267914					Član 7. stav 6. ZJN
	1 Cela krv	ml	205,200.00	6.38		1,309,176.00							
	2 Eritrociti(deplazmatisana krv)	ml	500,000.00	6.38		3,257,200.00							
		ml	6,000.00	11.2									
	3 Eritrociti filtrirani naknadno	ml	6,855.00	6.38		112,558.90							
		ml	6,145.00	11.2									
	4 Eritrociti filtrirani prethodno	ml	6,120.00	9.84		60,220.80							
	5 Eritrociti resuspendovani osiromašeni Le i Tr	ml	1,901,150.00	6.88		29,991,912.00							
		ml	1,400,000.00	12.08									
	6 Eritrociti resuspendovani osiromašeni Le i Tr - mala zapremina	ml	500.00	7.59		3,795.00							
1XD	7 Trombociti koncenrovani iz PRP	doza	30.00	433.74		35,840.40							
		doza	30.00	760.94									
	8 Trombociti iz buffy coat	ml	10,000.00	15.71		263,443.00							
		ml	3,860.00	27.55									
	9 Trombociti pulirani	ml	700.00	13.46		9,422.00							
	10 Zamrznuta sveža plazma	ml	56,250.00	6.07		341,437.50							
	11 Zamrznuta sveža plazma -bez krioprecipitata	ml	34,500.00	10.08		347,760.00							
	12 Krioprecipitat	doza	400.00	1681.83		672,732.00							
	13 Plazma za frakcionisanje	L	6,000.00	683.83		4,102,980.00							
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	<p>Zakonom o transfuziološkoj delatnosti: Sl glasnik Republike Srbije br 72/2009 u clanu 6. stav 5. predvidjeno je da ITKS prikuplja krv i plazmu i vrsi prijem krvne plazme od ovlascenih transfuzioloskih ustanova za proizvodnju lekova iz krvne plazme.Clanom 5. Uredbe o prikupljanju rezervi krvi : Sl glasnik Republike Srbije br 36/93 u clanu 5. stav 3. predvidjeno je da zdravstvena ustanova koja vrsi uzimanje krvi, 35% od uzete krvi dostavlja Zavodu za transfuziju krvi na preradu u stabilne produkte od krvi. Pravilnikom o utvrđivanju cena i naknada za obradu krvi i komponenata krvi namenjenih za transfuziju (Sl glasnik 47/2013 u prilogu 1 utvrđjene su cene za obradu krvi i komponenata krvi.U prilogu 1 navedenog Pravilnika utvrđjene su cene za transfuzioloske centre Beograd, Novi sad i Nis .U prilogu 2 navedenog Pravilnika utvrđjene su cene za ostale zdravstvene centre . Napomena : Sa pojedinim zdravstvenim ustanovama postoje potpisani ugovori a postupak potpisivanja ugovora sa ostalim ce se završiti u 2016.godini.</p>											

REAGENSI ZA KONTROLU LEKOVA					543,920.00	543,920.00	4267212				
2XD	1 Tripton soja bujon	gr	3,000.00	6.00	7.2	18,000.00				SUKCESIVNO TOKOM GODINE	Član 7. stav 1. ZJN
	2 Tioglikolat podloga sa dekstrozom	gr	3,000.00	16.00	19.20	48,000.00					
	3 Sabouraud tečna podloga	gr	3,000.00	6.00	7.20	18,000.00					
	4 Sabouraud dekstrozni agar	gr	6,000.00	6.50	7.80	39,000.00					
	5 Tripton soja agar	gr	5,000.00	7.00	8.40	35,000.00					
	6 Baza za krvni agar	gr	4,000.00	9.00	10.80	36,000.00					
	7 Endo agar	gr	2,000.00	9.00	10.80	18,000.00					
	8 Kliglerov dvostruki šećer	gr	1,000.00	6.00	7.20	6,000.00					
	9 Eskulin žučni agar	gr	1,000.00	16.00	19.20	16,000.00					
	10 MacConkey-ev bujon	gr	1,000.00	8.00	9.60	8,000.00					
	11 Hranljivi agar	gr	4,000.00	7.20	8.64	28,800.00					
	12 Plazma kunića/ 10amp od 1 ml	pak	40.00	348.00	417.60	13,920.00					
	13 Defibrinisana krv ovna	ml	7,200.00	36.00	43.20	259,200.00					
Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti		Nabavku je neophodno sprovesti za potrebe pripreme lekova iz krvi frakcionisanjem plazme(albumin,nespecificni i speificni imunoglobulin)									
ZAŠTITNA ODEĆA, OBUĆA, KECELJE I NAOČARE					400,000.00	400,000.00	426121				
3XD	1 Zaštitna obuća za zaposlene									PO ZAHTEVU IZ INTERNE PROCEDURE	Član 39. stav 2.
	2 Zastitna odeca (mantili)										
	3 Zastitna odeca (bluze)										
	4 Zaštitna odeća (pantalone/suknje)										
	5 Zaštitna oprema (naočare za rad sa biološkim materijalom)										
	6 Antifoni										
	7 Kecelje PVC										

4XD	REPREZENTACIJE	*	*			200,000.00	200,000.00	423711		PO ZAHTEVU IZ INTERNE PROCEDURE	Član 39. stav 2.
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Opređeljena sredstva za potrebe reprezentacije instituta.									
5XD	SREDSTVA ZA ODRZAVANJE OPREME (ALAT)					150,000.00	150,000.00	4269191		PO ZAHTEVU IZ INTERNE PROCEDURE	Član 39. stav 2.
		1 Garnitura servisnih creva 1,2	komplet	1							
	2 Garnitura servisnih creva 1,5	komplet	1								
	3 Gripp klešta za servisnu cev	kom	1								
	4 Ključ-četvrtka za ventile virbla	kom	2								
	5 Francuski ključ veliki i srednji	kom	2								
	6 Servisna iglica za probijanje cevi	kom	1								
	7 Alat za ekspandiranje cevi od 22m	komplet	1								
	8 Amper-klešta do 30 A	komplet	1								
	9 Ključevi(viljuškasti,okasti i vilj.okasti)	komplet	6								
	10 Šrafčigeri	garnitura	4								
	11 Gedore velike	garnitura	1								
	12 Čekić	kom	1								
	13 Čekić 500 g	kom	1								
	14 Čekić 300 g	kom	1								
	15 Brusilica srednja	kom	1								
	16 Burgije	garniture	1								
	17 Glinerice	kom	5								
	18 Sečice	kom	4								
	19 Motorcangle	kom	4								
	20 Futer za bušilicu	kom	2								
	21 Šubler	kom	1								
	22 Skalpel	kom	4								
	23 Imbus ključevi	komplet	2								
	24 Bušilica srednja	kom	1								
	25 Suvi filter	kom	2								
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Za servisiranje i održavanje infrastrukture ITKS.									

6XD	1 Police za arhivu 2 Laminat					80,000.00		512211	PO ZAHTEVU IZ INTERNE PROCEDURE	Član 39. stav 2.
						50,000.00				
						30,000.00				
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi za potrebe arhive i fakturne službe.								
7XD	PVC stolarija 1. Prozor 180 x 210 cm 2. Balkonska vrata sa prozorom 210 x 300 cm 3. Prozor 210 x 215 cm 4. Prozor 110 x 210 cm 5. Balkonska vrata 97 x 300 cm					488,750.00		512211	PO ZAHTEVU IZ INTERNE PROCEDURE	
		kom	3	52,916.67	63,500.00	158,750.00				
		kom	1							
		kom	1							
		kom	2	330,000.00	396,000.00	330,000.00				
		kom	1							
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Nabavka se sprovodi za potrebe Odeljenja za prenatalna ispitivanja, Odeljenja za kontrolu kvaliteta, Odeljenja za ispitivanje hemostaze sa Registrom urođenih koagulopatija i Odeljenja za proizvodnju dijagnostičkih medicinskih sredstava " in vitro".								
8XD	Bluetooth	kom	12	4,000.00	4,800.00	48,000.00		512221	PO ZAHTEVU IZ INTERNE PROCEDURE	

Usluge						18,246,085.91				
1XU	Neophodna ispitivanja u procesu proizvodnje stabilnih krvnih produkata.					3,937,085.91	3,937,085.91	4249113		Član 7. stav 6. ZJN
	1 Obnova dozvole lekova	*	4	591,666.67	710,000.00	2,366,666.67				
	2 Kontrola plazme i lekova									
	3 Eksterne kontrole u ALIMS-u	*	15	26,680.45	32,016.54	400,206.75				
	4 Ispitivanje prisustva pirogena (Institut za veterinarstvo Novi Sad)	*	100	9,004.05	10,804.86	900,405.00				
	5 Ispitivanje neskladljivosti (Institut za veterinarstvo Novi Sad)	*	16	9,004.05	10,804.86	144,064.80			PREMA INTERNOJ PROCEDURI	
	6 Određivanje aktivnosti Humanog antirabijskog imunoglobulina u Institutu Fridrih-Lefler, Nemacka	*	1	5,742.69	6,891.23	5,742.69				
	7 Uslužna liofilizacija u Institutu za imunologiju i virusologiju Torlak / ugovor	*	3	40,000.00	48,000.00	120,000.00				
ORN : 9800000										
Razlog i opravdanost nabavke		Obaveze koje proizilaze iz člana 25 Zakona o lekovima i medicinskim sredstvima.								

2XU	Prenatalna dijagnostika hemofilije molekularnim metodama, utvrđivanje statusa konduktorstva u porodicama sa hemofilijom u genetskoj laboratoriji u Ljubljani ORN : 9800000	*	*			250,000.00	250,000.00	424341					PREMA INTERNOJ PROCEDURI	141.667,00 dinara će se finansirati sredstvima iz budžeta RS. Član 39. stav 2.
	Razlog i opravdanost nabavke	Prema projektu prevencije rađanja dece sa hemofilijom.												
3XU	Usluge kateringa 1 Krsna slava ITKS 2 Novogodisnji prijem u Skupstini grada za davaoce krvi, volontere i partnere (700 zvanica) ORN : 55400000					300,000.00	300,000.00	423621						Član 39. stav 2.
		*	*	50,000.00	60,000.00	50,000.00	50,000.00			Apr 2015.	Maj 2015.	Nov 2015.		
		*	*	250,000.00	300,000.00	250,000.00	250,000.00			Apr 2015.	Maj 2015.	Dec 2015.		Ova nabavka će se finansirati iz sredstava budžeta RS
	Razlog i opravdanost nabavke	Usluge izvršenja kateringa povodom jubileja Instituta.												

4XU	Sertifikacija rada laboratorije za transmisivne bolesti u referentnoj ustanovi	*	1	120,000.00	1,440,000.00	120,000.00	120,000.00	423911		Prema internoj proceduri	Isključivo pravo
5XU	Članarine i akreditacija EFI (Taksa za članarine EFI i WMDA, Taksa za članstvo u Svetskom registru)	*	1	1,400,000.00		1,400,000.00	1,400,000.00	423399		Prema internoj proceduri	336.855,00 dinara će se finansirati iz budžeta RS
6XU	Usluge obrazovanja i strucnog usavsavanja Seminari za zdravstvene radnike 1 Seminari za medicinske sestre i tehnicare 2 Seminari za lekare 3 Postdiplomska usavršavanja	*	*			450,000.00	450,000.00	423321		U zavisnosti od vremena odrzavanja seminara	Isključivo pravo
						350,000.00					
7XU	Seminari za nemedicinsko osoblje 1 Seminari za finansijsko-komercijalne sluzbenike 2 Seminari za pravnu sluzbu ORN : 80000000	*	*			100,000.00					
	Razlog i opravdanost nabavke	Nabavka se sprovodi radi potrebe sticanja dodatnih znanja i iskustava radi redovnog izvrsavanja poslova i radnih zadataka									

8XU	Usluga godisnje pretplate na strucne casopise				757,000.00	757,000.00	426311			SUKCESIVNO TOKOM GODINE	Isključivo pravo
	1 Godišnja članarina za transfuziološki časopis "Transfusion"	*	*		42,000.00						
	2 Usluga "Pravna baza - Paragraf Lex"	*	*		80,000.00						
	3 IPC	*	*		50,000.00						
	4 Sluzbeni glasnik	*	*		400,000.00						
	5 Casopis "Informator" + casopis "PDV" + program "Ekspert"	*	*		70,000.00						
	6 Stručni časopis " Kvalitet"	*	*		80,000.00						
	7 Godišnja članarina za JUSK	*	*		35,000.00						
ORN : 22200000											
	Razlog i opravdanost nabavke	Nabavka se sprovodi radi potrebe sticanja dodatnih znanja i iskustava radi redovnog izvršavanja poslova i radnih zadataka									
9XU	Izmeštanje klima sa fasade	*	*		200,000.00		425119			ZAHTEV ZA NABAVKU PREMA INTERNOJ PROCEDURI	Član 39. stav 2.
10XU	Izrada i ugradnja spoljnih vrata na glavnoj zgradi	*	*		450,000.00		425112			ZAHTEV ZA NABAVKU PREMA INTERNOJ PROCEDURI	Član 39. stav 2.
11XU	Usluga press clipping-a	*	*		285,000.00	285,000.00	423421			ZAHTEV ZA NABAVKU PREMA INTERNOJ PROCEDURI	Član 39. stav 2.
12X U	Godišnja licenca za antivirus program	*	*		165,000.00	165,000.00	421412			ZAHTEV ZA NABAVKU PREMA INTERNOJ PROCEDURI	član 39. stav 2.
13X U	Usluga pomoći i obuke pri prelasku na novu verziju baze podataka Progress i operativnog sistema LINUX	*	*		120,000.00	120,000.00	423311			ZAHTEV ZA NABAVKU PREMA INTERNOJ PROCEDURI	Član 39. stav 2.
14XU	Servisiranje protivpozarne centrale	*	*		50,000.00	50,000.00	425251			ZAHTEV ZA NABAVKU PREMA INTERNOJ PROCEDURI	Član 39. stav 2.
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Zakonska obaveza Instituta za transfuziju krvi Srbije.									

15XU	Servisiranje vatrogasnih aparata	*	*			100,000.00	100,000.00	425251					ZAHTEV ZA NABAVKU PREMA INTERNOJ PROCEDURI	Član 39. stav 2.
	Razlog i opravdanost nabavke	Zakonska obaveza Instituta za transfuziju krvi Srbije.												
16XU	Merenja uslova radne sredine u ITKS(mikroklima, buka,vibracije)	*	*			200,000.00	200,000.00	424611					ZAHTEV ZA NABAVKU PREMA INTERNOJ PROCEDURI	Član 39. stav 2.
	Razlog i opravdanost nabavke	Nabavka zbog zakonske obaveze zastite zaposlenih na radu u Institutu.												
17XU	Usluga mobilne telefonije	*	*			400,000.00	400,000.00	421414					Prema važećem ugovoru	Član 39. stav 2.
	Razlog i opravdanost nabavke ; način utvrđivanja procenjene vrednosti	Obaveza isporucioca shodno Zakonu o elektronskoj komunikaciji.S obzirom na procenju vrednost usluge,nabavka ne podleze ZJN, shodno clanu 39.stav 2,ali ce u postupku nabavke biti trazene 3 ponude.												
18XU	Internet	*	*			150,000.00	150,000.00	421412		*	Jan 2015.	Jan 2016.		Član 39. stav 2. 67.576,00 dinara će se finansirati sredstvima iz budžeta RS
19XU	Postanske i telekomunikacione usluge Poštanske usluge Telefonske usluge	*	*			1,530,000.00	1,530,000.00			*	Jan 2015.	Jan 2016.		Član 7. stav 1.1 50.000,00 dinara će se finansirati iz budžeta RS
	Razlog i opravdanost nabavke	Zakup priručnog magacinskog i parking prostora za potrebe ITKS.												

20XU	Komunalne usluge				6,800,000.00	6,800,000.00							Član 7. stav 1.1
	1 Grejanje (Beogradske elektrane)	*	*		5,000,000.00		421225						
	2 Usluge vodovoda i kanalizacije				800,000.00		421311		*	Jan 2015.	Jan 2016.		
	3 Usluge odnošenja smeća				1,000,000.00		421324						
21XU	Usluge deratizacije,dezinsekcije i dezinfekcije prostorija Instituta	*	*		200,000.00	200,000.00	421321		Prema internoj proceduri			Član 39. stav 2. Član 7.1.1.	
22XU	Izvršenje usluge programera i održavanja računara	*	*		200,000.00	200,000.00	423221					Ova nabavka će se finansirati sredstvima iz budžeta RS	
	Usluge programera , validacija postojećeg softvera				200,000.00								
23XU	Uslužno pranje autobusa	*	*		182,000.00	182,000.00	4249113					Član 39. stav 2.	

Radovi										
1R	KRECENJE	*	*			100,000.00	100,000.00	425111	PREMA ZAHTEVU IZ INTERNE PROCEDURE	Član 39. stav 2.
						100,000.00				
	Razlog i opravdanost nabavke	Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekata, estetskih i zdravstvenih razloga								

Izradili :

Stručni saradnik za javne nabavke Marija Cvijanović

Načelnik Odeljenja za javne nabavke Radenko Stevović

V.d. direktora :

Dr.Sc.Med. Gradimir Bogdanović